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… Onlar (yəhudilər) müharibə alovu yandırdıqca Allah onu
söndürər. Onlar yer üzündə fitnə-fəsad törətməyə çalışarlar.
Allah isə fitnə-fəsad törədənləri sevməz!

(Maidə surəsi-64)

Bəni İsraildən kafir olanlar Davudun və Məryəm oğlu İsanın
dili ilə lənətlənmişlər. Bunun səbəbi onların (haqqa qarşı)
üsyan etmələri və təcavüzkar olmaları idi.

(Maidə surəsi-78)

Yəhudiləri və müşrikləri iman gətirənlərə qarşı düşmənçilik
edən insanların ən pisi olduğunu görəcəksən…

(Maidə surəsi-82)
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Giriş

Təəssüflər olsun ki, Azərbaycanda xalqımızın tarix yaddaşından
süzülüb gələn, kimliyimizi təyin edən dini mərasimlər, xüsusilə
Muhərrəm mərasimləri, Aşura yürüşləri məhdud olduğu bir
zamanda tarixi həqiqəti şübhə altında olan, ciddi araşdırmaçılar
tərəfindən rədd olunan Holokost əfsanəsi rəsmi mərasimlərdə
anılır, mediada təbliğ olunur, dərsliklər vasitəsilə gənc nəslə tədris
edilir. Bu acı, təəssüfdoğurucu addım xalqımızın kimliyinin təhrifi
yolunda atılır, bizi neomüstəmləkə sakinləri kimi tərbiyə etmək
istəyindən doğur.
Qərbin geosiyasi düşüncəsində Azərbaycan xalqı aradan getməli,
sərvətləri və malik olduğu coğrafi imtiyazları dünya ağalığı
iştahasında olan transmilli kompaniyaların, o cümlədən sionizmin
maliyyə himayəçilərinin öhdəsində olmalıdır. Bunun qabağını
almaq hər birimizin din, insanlıq və vətəndaşlıq borcumuzdur.
Sionistlər sadə bir həqiqəti başa düşüblər: İdarə olunan
münaqişələr və müharibələr onların monopoliyalarının
yaradılmasına münbit şərait yaradır, monopoliyalar isə
müharibələri şölələndirir. Onların dünyada hakimiyyəti bu sadə,
lakin çox dəhşətli bir düsturun üzərində qurulub. Ona görə daim
bizim üçün dost və düşmən məfhumlarının yerini dəyişməklə
məşğul olur, böyük müharibələr astanasında Azərbaycan gəncini
öz maraq və hədəfləri üçün sadəcə “qurbanlıq ət” rolunu
oynayacaq əsgər kimi tərbiyə etmək istəyirlər. Bu qan və hiylə
imperiyası bəşər övladına nifrət etdiyi qədər də, özünü məzlum,
tarix boyu haqsızlığa məruz qalmış göstərərək ən ülvi insani
hissləri alçaqcasına istismar edir. Hazırda dərsliklərimizdə, KİV-də
yəhudi məzlumluğunu dəlicəsinə reklam etmək sadəcə bizim pak
hisslərimizlə oynayıb, nəticədə uzunmüddətli koqnitiv və hətta
fiziki işğalımız üçün zəmin hazırlamağa hesablanıb.
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Qarşınızda olan bu kitab ilk dəfə olaraq Azərbaycan dilində
gəncimizin fikrini, zehnini, cismini istismar etmək üçün ona təlqin
olunan Holokost nağılını, “antisemitizm” haray həşirinin gürultulu
təbliğatını, qan və hiylə imperiyasının əsas sütunlarını ifşa edir.
Eyni zamanda kitabda verilən faktlar və əks arqumentlər onlarla
mənbədən araşdırılaraq sizə təqdim olunur.

Azərbaycan Araşdırma Mərkəzi
Orxan Məmmədov
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Yəhudilər Avropada

Bəzi tarixçilərin iddiasına görə miladdan əvvəl II əsrdə yəhudilər
bəzi Avropa ölkələrinə - Yunanıstan, Roma və Makedoniyaya
köçməyə başladılar. Miladın X-XI əsrlərində isə artıq onların sayı
1,5 milyona yaxınlaşmışdı. Onlar əsasən ticarət, sələmlə pul
verməklə məşğul olurdular. Get-gedə iqtisadi nüfuzu güclənən
yəhudilər yerli xalqlar arasında müharibələrin salınmasında
maraqlı idilər. Onlar bu müharibələr zamanı yerli xalqların başının
müharibəyə qarışmasından istifadə edərək iqtisadiyyatı ələ
keçirdir, silah dəllallığı edir, müharibədən sonra isə yoxsullaşmış
insanlara, bəzən iri feodallara belə faizlə pul verir, beləliklə
iqtisadiyyatda zəli rolunu oynayırdılar. Beləliklə, Avropada
davamlı müharibələr onlara böyük sərvət gətirdi və yəhudilər yerli
xalqları gizli iqtisadi əsarətə almağa başladılar.

“Yəhudi” sözü orta əsr Avropa ədəbiyyatında “sələmlə pul verən”
mənasında işlədilirdi. Alman ədəbiyyatında yəhudi sözü sələmçi,
fırıldaq sözləri ilə eynimənalı idi.

Yəhudilərin iqtisadi parazit həyatı Vilyam Şekspir (1564-1616)
tərəfindən “Venesiyalı tacir” (The Merchant of Venice) pyesində
təsvirə çəkilib. Güman edilir ki, bu pyes 1596-cı ildə yazılıb.
Hadisələr Venesiya məntəqəsində, xüsusilə Belmontada baş verir.
Gənc Bassanio Porsiya adlı bir qızla evlənmək istəyir, bunun üçün
Venesiyalı tacir dostu Antonioya müraciət edir. Antonio
sərmayəsini xaricdən mal gətirməyə qoyduğuna görə fazilə pil
verən yəhudi Şeylokdan borc alıb dostuna verir. Yəhudi Şeylok şərt
qoyur ki, əgər borc vaxtında qaytarılmasa borclunun bədənindən
bir funt ət kəsməyə icazəsi var. Gənc Bassanio Porsiya ilə evlənir.
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Amma bədbəxtlikdən Antonionun mallarını gətirən gəmi qəzaya
uğrayır və o, borcunu vaxtında qaytara bilmir. Buna görə yəhudi
Şeylok onun ətindən bir funt kəsmək istəyir. Məhkəmə Şeylokdan
istəyir ki, ancaq borcunu tələb etsin, Antonioya yazığı gəlsin və
onun bədənindən ət kəsib götürmək fikrindən daşınsın. Amma
yəhudi Şerlok fikrindən daşınmır. Bu zaman ağıllı Porsiya
xidmətçisi Nerissa ilə məhkəmə salonuna gələrək Antonionu
müdafiə edir. Nəticədə məhkəmə Şerlokun gözlədiyindən əks qərar
çıxardır. Qərara əsasən, yəhudi Şerlok xristian Antonionu
öldürmək istəyi ilə mühakimə olunur, sərvətinin yarısı Antonioya
verilir. Şerlok özü bağışlanır, amma xristianlığı qəbul etməyə
məcbur edilir.

Bu sadəcə ədəbiyyat vasitəsilə Avropada hakim olan yəhudi
ruhunun təsvirə çəkilməsi idi. Yəhudilər uzun müddət ərzində
banklar və ittifaqlar yaradır, insanlar arasında istehlakçı ruhiyyəni
gücləndirir, insanlar da ümumi ab-havanın təsiri ilə dəbdəbəli toy,
bahalı ev tikmək, bəzən də müharibələrdən sonra sadəcə yaşamaq
üçün onlardan faizlə pul götürməyə məcbur olurdular. Bu sələm
qanun vasitəsilə pulla satın alınmış xain məhkəmə tərəfindən tələb
olunanda insanların özünü öldürmək, yaxud daha bədbəxt bir
halda bütün əmlakını banklara verməkdən başqa çarələri qalmırdı.
Bundan əlavə yəhudilər geniş şəkildə insan ticarəti ilə də məşğul
olurudlar. Marranlar-yəhudilər Afrikada insan oğurlayıb
Amerikada satan ən iri şəbəkəyə malik idilər.
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Yəhudilərin Avropada sıxışdırılması

Hələ XI əsrdən başlayaraq dəfələrlə yəhudiləri etdikləri
cinayətlərə görə müxtəlif Avropa ölkələrindən qovublar.

Yəhudilərin Avropadan çıxarılması baxımından ən mühüm
hadisələrdən biri İspaniyada baş verdi. Bunun səbəbi təkcə iqtisadi
parazitlik deyildi, həm də yəhudilərin açıq-aşkar cinayətlər
törətməsi idi. Müxtəlif yəhudi cəmiyyətləri İspaniyanı özlərinə
ikinci vətən seçmişdilər. Onlar həm də xristianları qızışdıraraq
Qrenada müsəlmanları ilə müharibəyə sövq etdirirdilər. Yəhudilər
yerli insanların başının müharibəyə qarışmasından istifadə edərək
iqtisadiyyata nüfuz edə və külli sərvət ələ keçirdə bildilər.

İspaniyada İslam dini VIII əsrdən yayılmağa başlamışdı. İslam
dinini qəbul etmiş ərazilər Xilafətin tərkibinə daxil olmuşdu.
Sonra isə paytaxtı Kordova şəhəri olmaqla müstəqil Kordova
xilafəti meydana gəldi. Müsəlman Kordovası Avropanın ən inkişaf
etmiş, gözəl ölkələrindən birinə çevrildi. Burda 400-ə kimi şəhər
salınmış, ölkə iqtisadiyyatı sürətlə inkişaf edirdi. İslam alimləri
çoxlu sayda kitabxanalar və ali tədris ocaqları yaratdılar, müxtəlif
Avropa ölkələrindən dərs üçün gənclər Kordovaya gəlirdilər.
Lakin hələ X əsrdən xristianlar bu əraziləri müsəlmanlardan
təmizləmək üçün müharibələr edirdilər. Qüdrətli Kordova ordusu
onlardan hər cür qələbə imkanını alırdı. Lakin tədricən gənc
müsəlmanların İslam qanunlarından uzaq düşmələri, mənəvi
baxımdan zəifləmələri, aralarında yaranan güclü çəkişmələr
təzədən xristianları bu torpaqları ələ keçirmək üçün cürətləndirdi.

Dörd xristian dövləti – Navarra, Portuqaliya, Kastiliya və Araqon
öz aralarında birləşərək Pireney müsəlmanlarına qarşı ciddi
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hücumlara başladılar. İqtisadi spekulyasiya ilə məşğul olan
yəhudilər bu müharibə alovuna yağ tökürdülər. Təzədən baş
qaldırmış xristian yürüşləri nəticəsində nəhayət ki, müsəlmanlar
məğlub oldular və 1492-ci ildə Qranadanın Fernando II (1578-
1637) ordusu tərəfindən işğalı ilə Pireney yarımadası katolik
xristianların hakimiyyətinin altına düşdü. Müsəlman torpaqlarının
işğalı nəticəsində yeni ərazilər ələ keçirildi ki, sonradan bunun
nəticəsində Pireney yarımadasında İspaniya və Portuqaliya
dövlətləri meydana gəldi.

1492-ci ildə 31 martda kral Fernando II və həyat yoldaşı İzabella
“Əlhəmbra fərmanı”nı elan etdilər və bu fərmana əsasən həmin
ilin 31 iyul tarixinə kimi xristianlığı qəbul etməyən bütün
yəhudilər ölkə ərazisini tərk etməli idilər. Bu qərarı qəbul etməyin
səbəbi bu idi ki, artıq müsəlmanlarla müharibənin sonlarında
xristianlar müşahidə etdilər ki, bunlar müharibə ilə məşğul
olduları müddətdə bütün iqtisadiyyat yəhudilərin əlinə keçib və
yerli əhali yəhudi sələm sisteminin altında əzilməkdədir. Əlbəttə,
Fernando II müsəlmanlarla olan müharibəyə görə xüsusi nifrətlə
İslam dininin daşıyıcılarına qarşı da ağır qanunlar tətbiq edirdi.

Yəhudilərə qarşı qanunların qəbul edilməsinin isə bir sıra digər
səbəbləri də göstərilir. 1473-cü ildə Kordovada xaç mərasimi
zamanı yəhudi bir qızın Həzrət Məryəmin ikonasına tərəf zibil
atması və tüpürməsi hadisəsi xristianları hiddətləndirdi. Bu günün
özündə də yəhudilərdə xaça tərəf tüpürmək adəti var. Bu günlərdə
bir sıra video maeriallarda işğal olunmuş Fələstin torpaqlarında
dəfələrələ yəhudilərin xaça və xristianlara tüpürməsi müşahidə
olunub. Onlar bunun qədim yəhudi ənənəsi olduğunu iddia edirlər.
Bundan əlavə dəfələrlə xristian körpələrinin vəhşicəsinə
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öldürülərək qanlarının yəhudi ayinində istifadəsi haqqında
məlumatlar cəmiyyəti həyəcana gətirdi. La Quardiya şəhərində
ritualda vəhşicəsinə öldürülmüş bir xristian körpənin meyiti
xristianları daha da qəzəbləndirdi. Sonda nəticə olaraq yəhudiləri
İspaniyadan çıxartmaq haqqında qanun qəbul olundu. Bu qanuna
əsasən yəhudilər üç ay ərzində ölkəni tərk etməli idilər, ya da
xristianlığı qəbul etməli idilər. Əlbəttə, bu müddət sonra uzadıldı.
Heç də bu gün bəzi tarixçilərin iddia etdiyi kimi yəhudi qırğınları
baş verməyib. Hətta məhkəməyə cəlb edilən yəhudilərin iki
faizindən azı cəzalanıb, bir hissəsinin faiz verməklə yığdıqları
sərvət əllərindən alınaraq müsəlmanlara qarşı mübarizəyə
xərclənib. Yəni, xristian - müsəlman qarşıdurmasını gücləndirərək
daha çox gəlir götürmək istəyən yəhudilərin hiylə qabı həm də öz
başlarında çatladı. Əksər yəhudilər Osmanlı İmperiyasına
köçdülər və həmin zamanlar Osmanlı İmperiyasında yəhudiləri
müdafiə edən qanunlar qəbul olundu. Amma İspaniyada və sonra
isə Portuqaliyada qalıb xristianlığı qəbul edən yəhudilərin bir çoxu
öz əqidələrini gizli yaşatmağa başladılar. Bu cür yəhudilər
“marran” adı ilə tanınırdılar.

Yəhudilər arasında messian (Məşiya) hərəkat

Yəhudiləri bir sıra Avropa ölkələrində etdikləri fitnələrə görə
sıxışdırmağa başladılar. Onlar XVI əsrin əvvəllərindən Polşaya
köçməyə başladılar. Onlar Polşa panları ilə əlbir olaraq imperiya
ərazisində böyük şəbəkələr qurmağa başladılar. O zaman Polşanı
dünyada yəhudilər üçün ən təhlükəsiz yer hesab ediridlər. O
dövrün insanları Polşanı “yəhudi cənnəti” adlandırırdılar. Amma
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həmin zaman Polşa daxili müharibələr, yəni protestantlarla katolik
əksreformistlər, eyni zamanda pravoslavlarla yunan katolikləri
arasında daxili müharibə başladı. Bu müharibədə də yəhudi izi
vardı və polyaklar bir-birini qırdıqca yəhudi bankları göbələk kimi
artırdı. Onların iqtisadi mövqeyi get-gedə güclənir, hakimiyyət
dairələrinə nüfuz edirdilər. Yəhudilər imperiya ərazilərində vergi
yığır, sələmə pul verir, yerli xalqlar arasında düşmənçilik salırdılar.

1648-ci ilin yanvar ayında Zaporojye kazakları Boqdan
Xmelnitskinin (1595-1657) başçılığı altında qiyam etdilər. Əsasən
müasir Ukrayna ərazilərini əhatə edən bu silahlı qiyam Polşa
feodallarının zülmünə qarşı yönəlmişdi. Onlar Polşa panlarını
cəzalandırmaq üçün onların nümayəndələrini qətlə yetirirdilər. Bu
nümayəndələr demək olar ki, hamısı müxtəlif adlar altında
gizlənmiş yəhudilər idi. Buna görə tarixçilər Boqdan
Xmelnitskinin kütləvi yəhudi qırğını törətdiyini yazırlar.
Yəhudilərin yığdığı böyük sərvətlər əllərindən çıxır, onlar təqib
olunur və cəzalandırılırdılar. Bu isə bütün yəhudilər arasında
dəhşətli qorxu və ümidsizlik yaratdı.

Bu zaman fürsəti əldən vermək istəməyən bəzi yəhudilər özlərini
yəhudilik dininin vəd etdiyi “xilaskar” kimi təqdim edərək
ətraflarına yəhudiləri yığmağa və messian hərəkatlarını yaratmağa
başladılar.

Ən məşhur messian hərəkat Osmanlı ərazilərində baş verdi.
Sabbatay Sevi (1626-1676) yəhudi messian hərəkatında ən
gözəçarpan fiqurdur. O, 1648-ci ildə özünü Məsih elan etsə də əsl
hərəkatını 1665-ci ildə başladı. Yəhudiləri özünün “yəhudi
xilaskarı” olduğuna inandıraraq ətrafına yığdı və Fələstin



9

torpaqlarını onlara qaytaracağı vədini verirdi. O, həmin il Qüdsə
getdi, sonra bir çox şəhərlərə daxil oldu. Hər yerdə yəhudilər onu
coşqu ilə qarşıladılar. 1666-cı ildə İstanbula yürüşünü başladı və
yolda sultan Mehmet IV (1642-1693) ordusu onu saxlayaraq həbs
etdi. Sabbatay Sevi İslam dinini qəbul etdi. Sultan Sabbatay
Sevinin tövbəsini qəbul edərək, ona yüksək vəzifə verdi.

Bu zaman onun ətrafındakılar iki hissəyə bölündülər. Bir hissə onu
yalançı və xain bildilər, digər bir hissə isə Sabbatayın bu
hərəkətini onun məsihlik hərəkatının bir hissəsi kimi qəbul edərək,
İslam dinini qəbul etdilər. Türkiyədə onlar “dönmə” adı ilə
tanındılar. Dönmələrin həqiqi müsəlman olması həmişə şübhə
doğurub, onları İslam dini daxilində və Osmanlıda təxribatlar
törədərək daxili müharibələr salmaqda təqsirkar bilirlər.

Sabbatay Sevidən təsirlənən ən mühüm şəxslərdən biri də Yakov
Frankın (1726-1791) əsl adı Yakov ben Yəhuda Leyb idi. O,
Sabbatay Sevidən ilham almış, bir müddət dönmə yəhudilərlə
rabitədə olmuş, özü zahirdə İslamı qəbul edərək dönmə olduğunu
elan etmiş, gah da özünün xristianlığı qəbul etdiyini bildirmiş,
sonra Polşaya gedərək orda firqə yaradaraq Məşiya hərəkatına
başlayıb. Lvovda Sabbatay Sevi kimi gizli yəhudi cərəyanı
yaratmaq üçün bütün ətrafında olanlarla birikdə xristianlığı qəbul
etdiyini bildirir. Yakov Frank qızı Yeva Frankı Avstriya
imperatorunun yanına göndərərir və bununla qraflıq almaq istəyir.
Amma Yeva Frank imperatorun məşuqəsi olmasına baxmayaraq
atası üçün qraf rütbəsini ala bilmir. Yakov Frank çoxlu sərvət ələ
keçirsə də yəhudilərə nicat verə biləcək hərəkatı sona kimi apara
bilmir. Sonradan Sabutay cərəyanı digər ölkələrə də təsir qoydu və
onun əsasında bir sıra messian hərəkatlar formalaşdı. Bunlardan
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ən mühümü Sabbatay Sevidən və Yakov Frankdan təsirlənən
“həsidizm” cərəyanı idi. Bütün həsidizmin əleyhdarları olan
yəhudilər bu cərəyanı azğın, İslam və xristianlıqdan təsirlənən bir
cərəyan hesab edirdilər. Ona görə digər yəhudilər 1772-ci ildən
həsidizmə qarşı açıq mübarizəyə başladılar.

Xristian sionizmi

1621-ci ildə Britaniya Ümumi Palatanın üzvü, hüquqşünas və
siyasətçi Henri Finç (1558-1625) elan etdi ki, yəhudilər Fələstinə
qayıtmalı və Qiyamət gününə qədər orada qalmalıdırlar. O,
xristian sionizminin ilk ideoloqlarından sayılır, öz fikirlərini
“Dünyada ən böyük bərpa, yaxud yəhudilərin çağırışı” (The
Worlds Great Restauration, or Calling of the Jews) kitabında
təqdim etdi. H. Finç yəhudilərin Fələstin torpaqlarına getməsini
Bibliyanın xəbər verdiyi olduğuna inanırdı. Bu konsepsiya
sonradan hazırkı dövrə kimi Britaniyada, ABŞ-da, Fransada və bir
sıra digər ölkələrdə protestant kilsə içində çoxlu tərəfdarlar tapdı.

Xristian sionizminin siyasi cərəyan kimi güclənməsində Vilyam
Blekston (1723-1780) və Lord Nelson Darbi (1800-1882) kimi
Axır-Zaman haqqında danışanların fəaliyyəti xüsusi rol oynadı.
Onlar ilk dəfə Fələstində yəhudilərin vətəni haqqında ideya irəli
sürməyə başladılar. Sonradan Balfur bəyannaməsini imzalayan və
Fələstini yəhudilərə vəd verən Artur Ceyms Balfur (1848-1930)
özü də xristian sionisti idi. Prezident Vudro Vilson (1856-1924)
bəyannaməni yəhudi sionist olan Ali Məhkəməsinin sədri Lui
Dembits Brandeysin (1856-1941) təşəbbüsü ilə imzalayıb.
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Onlar bir xristian sionisti olaraq inanırlar ki, Fələstin torpaqları
müqəddəs ərazi olaraq Tanrı tərəfindən yəhudilərə verilib.
Ümumiyyətlə, xristian sionistlərin bir hissəsi inanır ki, bu
torpaqlar Məsihin ikinci zühuruna kimi yəhudilərin ixtiyarında
qalmalıdır, digər hissəsi isə incilçilər kimi bu ərazidə böyük
müharibənin olacağına inanır. Bu müharibədə yəhudilərin bir
hissəsi qırılacaq, digər hissəsi isə xristianlığı qəbul edəcək.
Həqiqətdə, xristian sionizmi sadəcə bir inam deyil, həm də siyasi
bir hərəkatdır. Bir çox sionist xristianlar Qüdsdə Məscidul-
Əqsanın yerində üçüncü yəhudi məbədinin tikiləcəyinə etiqad
bəsləyirlər.

XVIII əsrdə xristian-sionistlər Brüsseldən olan keşişin onlara
qoşulması nəticəsində daha da gücləndilər.

1839-cu ildə qraf Şeftsberi "Dövlət və yəhudilərin dirçəlişi"
məqaləsini yazdı. O, yəhudiləri Fələstinə getməyə çağırdı.

60 il ərzində xristian sionizmini təbliğ edən İrland mənşəli
Britaniya keşişi Con Nelson Darbi Məsihin istəklərinin əməli
olaraq həyata keçirməyin lazım olduğundan yazdı. 1880-ci ildən
Vilyam Blageston ABŞ-da xristian sionizminin təbliğinə başladı
və ABŞ xristian sionizminin atası adını aldı. Darbi və tərəfdarları
inanırdı ki, 2007-ci ilə kimi Məsihin hakimiyyəti qurulmalıdır. Bu
məqsədlə 2006-da Livana hücumu başladılar ki, böyük İsrail
dövlətini qursunlar. Hətta İsraildə səfərdə olan Kandalisa Rays
bildirdi ki, artıq Yeni Yaxın Şərqin doğum sancıları başlanmışdır
və tezliklə o, doğacaqdır. Lakin Hizbullah döyüşçülərinin
müqaviməti nəticəsində sionistlər məğlub olub geri çəkildilər və
bu İsrailin məğlubedilməzliyinə inanan sionistlər arasında dəhşət
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və qorxu yaratdı. Seyyid Həsən Nəsrullah Kandalisa Raysa istehza
ilə cavab verdi ki, yeni “Yaxın Şərq” doğulmadı, o, qeyri-qanuni
olduğu üçün "abort" olundu. Dünya hələ sonralar bu döyüşün və
Hizbullahın qələbəsinin əhəmiyyətini başa düşəcək, bölgəni və
bütün dünyanı təhdid edən bir hərəkatın qarşısını aldıqları üçün
onlara minnətdar olacaqlar.

Yəhudi sionizmi

Xristian sionizmindən və Fransa inqilabından təsirlənərək XIX
əsrdən yəhudi sionizm cərəyanı əməli olaraq formalaşmağa
başladı. Bu cərəyanın daxilində dərhal iki qol özünü aydın
göstərirdi. Yəhudi dindarlarının Fələstinə mühacirətini
dəstəkləyən dini sionizm və dindar olub-olmamağından asılı
olmayaraq yəhudilərin Fələstinə köçərək dövlət qurması ideyasını
dəstəkləyən siyasi sionizm.

Tədricən Avropada sionizm cərəyanı yəhudilər arasında xilaskarın
hansısa bir fərd olacağı nəzəriyyəsini ikinci planda olduğunu
təbliğ etməyə başladılar. Yəhudilərə nicat verəcək bir dövlətin
olmasını zəruri bilir, daha çox siyasi cərəyan olmalarına
baxmayaraq “yəhudilərin xilaskarı” anlayışından da istifadə
edridilər. Əlbəttə, siyasi sionistlər bu anlayışı “yaranacaq yəhudi
dövləti”nə tətbiq edir, gələcəkdə İsrail dövlətini həqiqətdə bir
Məşiya görürdülər. Ümumiyyətlə, sionistlər yəhudi dini
kitablarına “dünyəvi” şərhlər verməklə öz həmdinlərini dünyaya
real baxmağa, fantastik Məşiya hərəkatlarının dalınca düşməkdən
çəkinərək yəhudi dövlətinin yaradılması üçün əməli addımlar
atmağa çağırırdılar. İlk belə şəxslərdən biri Naftali Hers (1856-



13

1909) idi. Tədricən yəhudi gəncləri arasında kütləvi hərəkatlar
başladı, onlar yəhudiliyə olan klassik baxışdan uzaqlaşaraq daha
çox siyasi fikirlərlə hərəkət edirdilər. Bu hərəkatın əsas fikir
toxumları bir zaman riyaziyyatçı və filosof Lazar Ben David
(1762-1832) tərəfindən əkilmişdi. Sionizm hərəkatı üçün əsas
zəminə “Yəhudi intibahı” ilə tanınan Xasqala hərəkatı oldu. Artıq
ənənəvi yəhudi təfsirinin vəd etdiyi “Məşiya”nı gözləməkdən
yorulmuş, baş vermiş uğursuz Məşiya hərəkatlarından, xüsusilə
Sabbatay Sevi və Yakov Frank hərəkatından narahat modernist
yəhudilər yeni bir siyasi, dünyəvi hərəkat yaratmaq qərarına
gəldilər. 1798-ci il Fransa inqilabı siyasi yəhudiliyi daha da
ruhlandırmışdı, onlar sekulyar şüarlarla yəhudi ənənəvi dindarlığı
daha da zəiflədərək, siyasi və dünyəvi baxışı gücləndirirdilər.
Modernist və qeyri-ənənəvi yəhudilərin şüarlarından biri bu idi:
“Çöldə insan ol və evdə yəhudi.” Bununla, zahiri libası və
görkəmlərini dəyişərək özlərini o vaxtkı Avropa ziyalılarına və ya
aralarında yaşadıqları xalqlara oxşadır, lakin öz yəhudi
həqiqətlərini daxillərində qoruyub saxlamağa çalışırdılar. Bu
proses yəhudi intibahı, yaxud Xaskala adı ilə tarixə daxil olub.
Sionizm məhz Xaskala cərəyanının davamıdır.

Həsidizm cərəyanı isə XVIII əsrdə Polşa (Reçi Pospolita)
ərazilərində sürətlə yayılırdı. Onların əksəriyyəti sionizmə mənfi
münasibət bəsləyir. Onlar sionistlərin İsrail yaratmaq və Məşiya
rolunu öz üzərlərinə götürmək ideyasına müsbət yanaşmır və bunu
təhlükəli hesab edirdilər.

Hindu və İslam sionizmi də son vaxtlar inkişaf etməkdədir.
“İbrahim müqaviləsi” İslam sionizminin bəhrəsidir. Hindu
sionizmi Hindistan varlı təbəqəsinin, yuxarı kastanın yəhudi və
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xristian sionizminin elitası ilə qohumluq, biznes əlaqələri
nəticəsində yaranır. Hər iki, həm İslam və həm də hindu sionizmi
ümumiyyətlə Müqavimətə şiddətlə nifrət edir, xalqlarını
sionistpərəst tərbiyə etməyə çalışır, İsrail rejiminin dost olduğunu
aşılayır.

Yəhudilərin Fələstinə beş köçü

Adətən bir çoxları yəhudilərin Fələstinə köçməsini Balfur
bəyannaməsindən sonra olduğunu fikirləşir. Amma yəhudilərin
tədricən Fələstin torpaqlarına köçməsi tarixçəsini qısa da olsa
bilmək lazımdır. Bu köç həqiqətdə Osmanlı sultanlarının dövründə
başladı.

1517-ci ildə Fələstin Osmanlı imperiyasının tərkibinə daxil oldu
və 1917-ci ilə kimi bu imperiyanın tərkibində qaldı. Bu 400 il
ərzində yəhudilər mərhələ-mərhələ Fələstinə axın etdilər. 1533-cü
ildən 1539-cu ilə kimi Fələstin torpaqlarında cəmi 5 min yəhudi, 6
min xristian və təqribən 150 minə kimi müsəlman ərəb yaşayırdı.
15-ci əsrin ikinci yarısında Osmanlı imperiyasına İngiltərədən,
Farnsadan, Mərkəzi və Şərqi Avropadan yəhudilərin böyük
axınları başladı. Xüsusilə, Bavariya məntəqəsindən böyük yəhudi
kütləsi Osmanlı imperiyasına köçdü. İspan kralının 31 mart 1492-
ci il fərmanına əsasən yəhudilər həmin ilin 2 avqustuna kimi
ölkəni tərk etməli idilər. Osmanlı imperiyası II Bəyazidin (1447-
1512) dövründə bunlara öz ərazilərinə köçmək icazəsini verdi. 15-
ci əsrin axırlarında və 16-cı əsrin birinci yarısında
Konstantinopola təqribən 40 min yəhudi köçüb gəldi. 1896-cı ildə
Hersl “Yəhudi dövləti” kitabını yazdı. 1904 - 1914-cü illərdə
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Kişinyovdan Osmanlıya yəhudilərin ikinci böyük axını baş verdi.
Bu zaman yenə təqribən 40 min yəhudi Osmanlı imperiyasına
daxil oldu, sonra onlar Fələstin torpaqlarına tərəf hərəkət edərək
orda məskunlaşdılar.

1882-ci ildə Şərqi Avropadan sıxışdırılan yəhudilər Osmanlıya
gəldilər və onlar da Fələstinə köçməyə başladılar. 1917-ci ildə
Balfur bəyannaməsinə əsasən hər yerdən yəhudilərin Fələstin
torpaqlarına köçü sürətləndi. Bundan sonra yəhudilərin 3-cü
böyük köçü başladı. Beləliklə, Fələstin torpaqlarında yəhudilərin
sayı 90 minə çatdırıldı. 1924-1929-cu illərdə isə 4-cü axın başladı.
Bu zaman İngiltərənin birbaşa nəzarəti ilə 80 min yəhudi Polşa və
Macarıstandan Fələstinə köçürüldü. 1929-1939-cu illərdə isə
beşinci köçdə daha 250 min yəhudi bu torpaqlara gətirildi.

Beləliklə, yəhudi dövlətini qurmaq üçün müəyyən sayda yəhudini
Fələstin torpaqlarına yığaraq say üstünlüyünü təmin etdilər. İkinci
Dünya Müharibəsi isə daha çox yəhudinin bu ərazilərə köçməsi və
yəhudi dövlətinin elan olunması üçün şərait yaratdı.

Nasirəddin şahın yəhudilərə aldanması

Tarixdən məlumdur yəhud qövmü insanları müxtəlif yollarla satın
almış aldatmış, qız alıb-verməklə qohumluq əlaqələri qurmuş,
onları şantaj etmiş, sələm verməklə onları özündən asılı etmişlər.
Sionistlərin və masonların çirkin sözlərinə aldanmış yüzlərlə
müsəlman başçılarından biri İranda hakimiyyətdə olan Qacar
tayfasından olan Nasirəddin şah olmuşdur. Yəhudilərin verdiyi
vədələrə aldanıb ilk dəfə yəhudi dövlətini qurmaq ideyasını
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dəstəkləyən şəxslərdən biri də o olmuşdur. Tehran yəhudilərinin
rəhbəri Rabi İshaq “Alliance İsraelite universelle” rəhbərinə
məktub yazaraq İran yəhudilərinin vəziyyətindən şikayətləndi. Bu
təşkilat da qərara aldı ki, İrana təsirini artırsın. Burda artıq fəal
olan mason təşkilatları İslamın ürəyinə xəncər sancmaq üçün
meydana girdilər. Mirzə Fətəli Axundovun (1812-1878) mənəvi
müəllimi olan İranda özünü müsəlman kimi qələmə verən mason
və sosial-darvinist Mirzə Mülküm xan (1833-1908) meydana girdi.
Mənşəcə erməni olan Mirzə Mülküm xan Avropaya səfər etmiş
Qacar şahını sionistlərlə görüşdürdü və şah onların şirin
vədələrinə aldandı. Şah sionistlərin ideyasının əsas hamilərindən
birinə çevrildi. Şekspirin “Venesiyalı tacir” əsərindən sonra
Avropada yəhudi sələmçilərinə nifrət daha da güclənmişdi. Mirzə
Mülküm xanın məsləhəti ilə Mirzə Fətəli Axundov “Hacı Qara”
komediyasını yazmağa başlayır. Əlbəttə, əsərdə ermənilər də
qırmanclanır, bir halda ki, Mirzə Mülküm ermənidir. Cavab
məlumdur, masonlar üçün heç də milli hisslər əsas deyil, onlar öz
məqsədlərinə və hədəflərinə xidmət edirlər. Qeyd edək ki, Mirzə
Fətəli Axundov özünü gah türk kimi, gah da əsli Rəştdən olan fars
kimi qələmə vermişdir. Əsərdən əsas məqsəd Venesiyalı tacirdən
sonra Avropa başlamış sələmçi yəhudilərə qarşı nifrət hissinin şərq
xalqlarına sirayət etməsinin qabağını almaqdır. Hacı Qara
azərbaycanlıdır, dini titul daşıyır (hacı), xəsisdir, hiyləgərdir,
söyüş söyür, yalandan Qurana and içir. Bununla qara bazar, hiylə,
hətta sələmin adi bir məsələ olması oxuculara aşılanır. Maraqlıdır,
istər Axundov, istərsə də sələfləri azərbaycanlı obrazını mənfi
qələmə verib eninə-uzununa tənqid etdikləri halda bütün
iqtisadiyyatı əlinə alıb sərvətləri sovuran Rotşildlər və digər
sionist dairələr haqda kəlmə belə kəsmirlər. Yəni doğrudan onların
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bundan xəbərləri yox idi, yoxsa müəyyən hədəf əsasında
işləyirdilər? Cavab aydındır.

Teodor Herslin Fələstində yəhudi dövləti qurmaq cəhdi

Sionistlər dəfələrlə Osmanlı sultanlarını razı salaraq Fələstin
ərazilərində yəhudi dövləti qurmağa cəhd ediblər. 1896-cı ildə
“Yəhudi hərəkatı, müasir yəhudi probleminin həlli təcrübəsi”
kitabını yazan Teodor Hersl (1860-1904) Osmanlı sultanı II
Əbdulhəmidlə (1876-1909) görüşmək üçün polşalı feodal Maykl
Rifterom fon Nivlenskiyin vasitəçiliyi ilə İstanbula gəldi. Amma
sultan onunla görüşməkdən imtina etdi, eyni zamanda elan etdi ki,
Osmanlı imperiyasının xarici borclarını ödəmək müqabilində
Fələstin torpaqlarında yəhudi dövlətinin yaranmasına icazə
verməyəcək. Sonra Hersl nazir Xəlil Rifat Paşa (1827-1901) ilə
jurnalist ünvanında görüşdü. Təzədən bu görüşdə yəhudilərin
Fələstinə köçürülməsi haqqında fikir səsləndirdi. Hersl Osmanlılar
tərəfindən 3-cü dərəcəli Məcid ordeni ilə mükafatlandırıldı.

Arminiy Vamberinın Osmanlının dağılmasında rolu

Britaniya Osmanlı imperiyasının dağıdılmasını özünə hədəf kimi
təyin etmişdi. Bu zaman Fələstində İsrail dövlətini qurmaq istəyən
yəhudilərlə maraqlar üst-üstə düşdüyündən yəhudilərdən bu işdə
casus kimi istifadə edirdilər. Onların yeritdiyi mühüm
siyasətlərdən biri Osmanlı ərazisində ümmət ideologiyasının
millətçiliklə əvəz olunması idi. Bu işdə üç yəhudi xüsusi fəallıq
göstərirdi: Artur Lamberi Devids (İngiltərə yəhudisi), David Leon
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Kaqan (Fransa) üçüncü, ən fəalı Arminiy Vamberi (Macarıstan).
Xüsusilə, Britaniya kəşfiyyat aparatının casuslarından biri olan
Arminiy Vamberi (1832-1913) xüsusi canfəşanlıq edirdi.

Arminiy Vamberi dörd dəfə öz dinini dəyişmiş, gah İslam və gah
da yəhudiliyi qəbul edib.

O, Osmanlı imperiyasını dağıtmaq üçün həm türk millətçiliyini və
həm də ərəb millətçiliyini qızışdırırdı. Vamberi İngiltərənin
himayəsi ilə Osmanlının xarici işlər naziri Mehmet Fuad paşa
(1814-1869) ilə dostlaşa bildi. Teodor Hersl də öz növbəsində
Arminiy Vamberi ilə dostluq əlaqələrinə malik idi.

Vamberi Osmanlı daxilində Mehmet Fuad paşa vasitəsilə qurduğu
rabitələrdən istifadə edərək Teodor Hersli Sultan Həmidlə
görüşdürməyə başladı. Hədəf Sultan Həmidi Fələstində İsrail
dövlətini qurmaq üçün razı salmaq idi.

Eyni zamanda Vamberinin əlaqədə olduğu ünsürlər Britaniya
kəşfiyyatının, pulunun himayəsi ilə Osmanlıda türkçlük və
ərəblərə qarşı nifrət hissini qızışdırırdılar. Digər tərəfdən Britaniya
hərbi casusu olan Tomas Edvard Lourens (1888-1935) Osmanlıda
ərəb millətçiliyinin və qiyamlarının əsas müəlliflərindən idi. Ona
“tacsız ərəb kralı” ləqəbini vermişdilər.

Yəni Osmanlıda həm türkçülük və hə də ərəbçilik eyni mərkəzdən
idarə olunurdu. Türk və ərəb millətçiliyi bir-birini qıcıqlandıraraq
nəticədə Osmanlı imperiyasında daxili qarşıdurmanı gücləndirdi,
vahid ümmət anlayışı altında vəhdət yarada bilən imperiya
sakinləri arasında təfriqəni dərinləşdirdi, nəticədə Osmanlının
süqutunu sürətləndirdi.
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Pantürkçülük və ərəblərə qarşı nifrət Osmanlı imperiyasının
daxilində toqquşmalar yaratmaqda və imperiyanın çökməyində
əsas səbəblərdən biri oldu. Sonralar Osmanlı hakimiyyətinin
devrilməsində əsas rol oynayan “Gənc türklər” hərəkatında da
dönmə yəhudilərin rolu haqqında məlumatlar verilir.

Teodor Hersl Ulduz sarayında

1898-ci il oktyabrın 16-da Teodor Hersl Almaniya imperatoru II
Kayzer Vilhelmlə (1859-1941) görüşmək üçün İstanbuldan
Fələstinə yola düşdü. Onunla 1898-ci il oktyabrın 18-də Osmanlı
sultanının müvəqqəti olaraq Almaniya imperatoruna verdiyi
İstanbuldakı “Ulduz sarayı”nda üz-üzə görüşdü. İmperator bir
cümlə ilə Hersldən Sultandan nə istədiyini soruşdu. Hersl də
cavab verdi ki, o, Almaniyanın himayəsində olan torpaq şirkətinin
təmsilçisidir. 18 sentyabr Hersl Macarıstanda Arminiy Vamberi ilə
görüşür. Vamberi Herslə bildirir ki, Sultan onunla 1901-ci ilin
mayında görüşəcək. 13 may 1901-ci ildə Hersl İstanbula gəldi. 17
may 1901-ci ildə Hersl Sultanla görüşdü. Sultan Herzlə bildirdi ki,
həmişə yəhudi dostu olacaraq qalacaq. O dedi: "Mən ancaq
müsəlmanlara və yəhudilərə güvənirəm. Digər vətəndaşlarım
haqqında bunu deyə bilmərəm." Sultan II Əbdülhəmid daha sonra
Osmanlının dünyanın hər yerindən “məzlum yəhudiləri qəbul
etmək üçün sərhədlərini açıq saxladığını” söylədi. 1901-ci il
mayın 18-19-da Osmanlı məhkəməsi Hersli birinci dərəcəli
“Məcidlik ordeni” ilə təltif etdi. 21 may 1901-ci ildə Hersl
İstanbulu tərk etdi. Hersl Sultan Əbdülhəmid haqqında yazır.
"Sultan məndə xoş təəssürat yaratdı. O, yaxşı adamdır. Onun
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qəddar və ya hiyləgər olduğuna inanmıram. İnanıram ki, o,
quldurlar, pis insanlar arasında bədbəxt adamdır. Onun ətrafı pislik
edir və sultana bunu onun üçün etdiklərini deyir. Onlar “Ulduz
Sarayı”nda cinayətkardırlar. Hər cinayətdən sonra qaçıb gizlənirlər,
ona görə də belə təsəvvür yaranır ki, sultan da bu cinayətlərdə
günahkardır."

Müstəqil yəhudi dövlətinin yaradılmasına doğru

1902-ci ilin yanvarında Teodor Hersl “Sionist Konqresi” adından
Sultan II Əbdülhəmidə məktub göndərdi. Məktubda Konqresin
Sultana sadiq olduğu bildirilirdi. 1902-ci il fevralın 5-də Hertslin
dərhal İstanbula gəldiyi bildirilir. 1902-ci il fevralın 15-də Hersl
dördüncü dəfə İstanbula gəldi. 19 fevral 1902-ci ildə Herslə
yəhudilərin Fələstindən başqa Osmanlı İmperatorluğunun hər
yerində yaşaya biləcəyi bildirildi. Hersl məqsədinə nail olmadan
geri döndü. 3 may 1902-ci ildə Hersl Sultan II Əbdülhəmidə
Qüdsdə yəhudi universitetinin yaradılmasını tövsiyə etdi. 5 iyul
1902-ci ildə Londondakı Osmanlı səfirliyi Herslə dərhal İstanbula
getməyi təklif etdi. 25 iyul 1902-ci ildə Hersl beşinci və sonuncu
dəfə İstanbula gəldi. 28 iyul 1902-ci ildə Hersl Osmanlı
borclarının silinməsi müqabilində Sultan II Əbdülhəmiddən
Fələstin torpaqlarından bir pay tələb etdi. Sultan Əbdulhəmid
buna müsbət cavab vermədi.

Lakin 1904-cü ildən sonra yəhudilərin Fələstinə köçmə prosesinə
yaşıl işıq yandırıldı.
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Müstəqil yəhudi dövlətinin müasir tarixi 1922-ci ildə başlayıb.
Osmanlı ərazisi artıq ərazisi qaliblər arasında bölünmüşdü və
Böyük Britaniya Fələstini idarə etmək üçün Millətlər Liqasından
mandat aldı. Sonralar İsrail dövlətinin təməl rolunu oynayan
“Yəhudi milli evi” belə yaradıldı.

Sionistlərə öz məqsədlərinə çatmaq üçün artıq Məşiya hərəkatları
yox, böyük müharibələr lazım idi. Çünki indiyə kimi məhz
müharibələr vasitəsilə yəhudilər sərvət və qüdrət əldə etmiş,
Amerika qitəsinə nüfuz etmiş, dünyanın maliyyə qüdrətini ələ
keçirə bilmişdilər.

Sionist hərəkatının üzdə olan fiquru Teodor Hersl kimi insanlar
olsa da arxasında Rotşildlər və Rokfellerlər kimi iri maliyyə
sahibləri dururdu.

Rotşildlər kimdir?

Rotşildlər ailəsinin adı Qərbdə əfsanəvi şöhrətə malikdir. 19-cu
əsrdə bu ailənin adı sərvət simvoluna çevrildi, alman və fransız
mətbuatı onlara “Rotşild şah” ləqəbini qoydu. Karl Marks (Marx
and Engels vol. 6. p. 35) deyir ki, təkcə bu ailənin bir üzvü (Çarlz
Rotşild) bütün Avstriya səltənətini satın ala bilər. Britaniya
ensiklopediyası bu haqda yazır: “...adı əsrlər boyu sərvət simvolu
olan və iki əsrə yaxın Avropa iqtisadiyyatına ciddi təsir göstərən
və bütün Avropanın ən məşhur bankçılarıdır. Onların ardıcıl
müvəffəqiyyətləri ... indi də ailənin gizli şöbələri və sərmayə
qoyuluşlarında qüdrəti müyəssərdir.” (encyclopaedia Britannica
vol. 14. p. 334)
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Bütün bunlara baxmayaraq Rotşildlərin dünya imperatorluğunun
mahiyyəti indi də bizim üçün tam aydın deyil, məxsusən
cinayətkar sionizm və İsrail rejimi ilə əlaqələri, millətlərə qarşı
cinayətləri, xüsusilə Azərbaycana qarşı, hələ də gizlidir.
Sionizmdən asılı olan mətbuat beyinləri idarə edərək (necə
deyirlər, kor adamın əlindən tutub istədikləri istiqamətə
yönəldirlər) xalqlar üçün süni düşmən düzəldir, onların
sərvətlərini çapıb-talayan sionist dairələri dost kimi təqdim edirlər.

“Rotşild” kəlməsi iki alman sözünün birləşməsindən yaranıb “rot”
və “schild”. “Qırmızı rəngli” mənasındadır. Belə ki, sələmlə pul
verən Mayer Amşel Bauer evinin üstündə qırmızı rəngli altıgüşəli
ulduz taxmışdır. Onların ulu babaları olan İshaq İlhananın
Frankfurtda evinin üstünə bu rəngdə parça taxması haqda da
yazanlar var. Bəziləri isə çalışırlar bu qırmızı işarənin qırmızı
rəngli Roma qartalının qalxan üzərindəki təsviri olduğunu sübuta
yetirsinlər.

İshaq İlhanan və oğlu Amşel Muses yüzlərlə başqa yəhudilər kimi
ticarətlə məşğul olurdular. Lakin ailənin əsl tarixçəsi Amşel
Musesin oğlu Mayer Amşellə başlayır. Bir müddət sonra bu ailə
beş şaxəyə bölünür: Alman, Avstriya, İngilis, İtalyan və Fransa.
Bu ailə misli görünməmiş hiylə və xalqlar arasında təfriqə salıb
onların başını qatmaqla əfsanəvi sərvət əldə etdi. Məxsusən,
Napoleonun yürüşlərindən sonra viran olmuş Avropanı
abadlaşdırmaq adı ilə daha da fəallaşdılar. Dorant yazır ki, 1810-
cu ildə Natan Rotşild atası Mayer Amşelin Frankfurtda yaratdığı
bankın bir şöbəsini Londonda yaratdı. Natan Rotşildi bu ailənin
dahisi hesab etmək olar. Natan tezliklə bir vasitə ilə İngiltərə
hökümətinin xariclə mübadiləsi üçün etibarlı tərəfə çevrildi.
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Napoleonla döyüşmək üçün Avstriya və Prussiyaya İngiltərə
köməkləri onun və ya əlaltılarının vasitəsilə həyata keçirilirdi.
1815-ci ildən İngiltərənin sənayesi bu adamın əlinə düşdü.

Rotşildlər ailəsi Fransa-İngiltərə müharibəsi zamanı

Natan Avropada olan çaxnaşmalardan milyonlar qazanan zamanda
kiçik qardaşı Ceyms (əsl adı İakov) Rotşild ailəsinin Fransada
bölməsini təsis etdi. Tezliklə milyonların qanı hesabına bu şəxs
Fransanın birinci dərəcəli bankçısına çevrildi. Yəni, qardaşlardan
biri özünü Fransanın tərəfdarı kimi göstərib orada soyğunçuluqla
məşğul olurdu, digər qardaşı isə Fransa ilə döyüşən cəbhədən
qazanırdı. Rotşildlər imperiyası iyirminci əsrdə Fransanı özünə
mərkəzə çevirdi. Həmin dövrdə Jul Gesq yazır ki, Fransada
prezident var, lakin əsl hakimiyyət taxtsız krallar olan Rotşildlərə
məxsusdur.

Politoloq Tatyana Vasilyevna Qraçyeva (1950-2022) bu haqda
deyir ki, 1815-ci ildə beş Rotşild qardaşları Vellinqton ordusunu
İngiltərədə Natan vasitəsilə, Napoleon ordusunu Fransada Yakob
vasitəsilə sələm pulla təmin edirdilər. Rotşildlər İngiltərədə şayiə
yaydılar ki, İngiltərə müharibəni uduzacaq və Napoleon qalib
gəlmək üzrədir. Sübh tezdən Natan Rotşild özü London birjasına
gəldi və qiymətli kağızlarını tələm-tələsik ucuz qiymətə satmağa
başladı. Hiylə baş tutdu. İngilislər təşviş içində qiymətli kağızları
ucuz qiymətə satmağa başladılar. Rotşildlərin əlaltıları bütün bu
qiymətli kağızları çox ucuz qiymətə aldılar, İngiltərə müharibəni
uduzandan sonra bu kağızlar sürətlə bahalaşdı. Rotşildlər 20
dəfədən çox varlandı, lakin özünü aldanmış görən bəzi ingilislər
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çarəsizlikdən həyatlarına qəsd edirdilər. Beləliklə, İngiltərə
iqtisadiyyatı kamil şəkildə Rotşildlərdən asılı vəziyyətə düşdü.
Tarixdə əksər münaqişələrdə hər iki tərəfə faizli pul verməklə,
silah satmaqla Rotşildlər və digər sionist dairələr daha da
varlanmışlar. Fransada Rotşildlərin əsas müəssisələri Şimal, Paris-
Orlean, PLM və başqalarından ibarət idi. Fransanın dəmir yol
sərmayəsinin 49 faizi, turist şirkətləri, yükdaşıma şirkətləri olan
“hplm” və “sago” Rotşildlərə məxsusdur.

Yəhudilərin Bakıda fitnəsi

Azərbaycan dünya yəhudi elitasının diqqət mərkəzinə 1810-cu
ildən düşməyə başlayıb. Həmin dövrdə aşkenazilər ilk dəfə olaraq
Bakıda məskunlaşmağa başlayıblar. 1832-ci ildə isə yəhudilərin
Bakıda ilk ibadət evləri inşa olunub.

Bakı neftinin hasil olmasından qabaq Azərbaycanda yazıb-oxuya
bilən yəhudilərin sayı 70 nəfərdən çox deyildi, iqtisadi
vəziyyətləri çox ağır idi. 1870-ci ildən Azərbaycanda neft hasilatı
başlanandan sonra ölkəyə Avropadan və Rusiyadan yəhudilərin
axını gücləndi. Rotşildlərin Bakı neftinə dadanması da XIX-cu
əsrin 70-ci illərinə qayıdır. Neft sənayesinin əsas şöbələrini Q. A.
Polyak ələ keçirtdi və “Polyak və oğulları” firmasını yaratdı.
Digər yəhudilər A. Dembo və X. Kaqan “Dembo və Kaqan”
kompaniyalarını yaratdılar. G. Ginsburq və A. Fişel də
Azərbaycanda fəaliyyətə başladılar. Rotşildlər ailəsi XX-ci əsrin
əvvəllərində neft sənayesinin əsas şöbələrinə nəzarət edən “Xəzər-
Qara dəniz kompaniyasını” yaratdı. Tezliklə bu şirkət Bakıda
ikinci ən böyük şirkət oldu. Yəhudilərin idarə etdiyi kompaniyalar
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Rusiya kerosinin 44%-ni istehsal edirdilər. İlk vaxtdan yəhudilər
Azərbaycanda sionist təşkilatlarını yaratmağa başladılar. (Yəni bir
vaxt ki, Azərbaycan xalqı səfil və dilənçi vəziyyətinə düşmüşdü.)
19-cu əsrin sonlarından Bakı sionizmin əsas mərkəzlərindən birinə
çevrildi. 1891-ci ildə Bakıda Xovevey Sionun şöbəsi, ilk sionist
təşkilatı yaradıldı. Sionistlərin 1902-ci ildə Minsk
konferensiyasında Bakıdan gəlmiş dörd sionist heyəti iştirak
edirdi. Sionistlər xüsusi ilə 1917-1920-ci illərdə daha da
fəallaşdılar. “Gənc iuda”, “Xasmoneya”, “Makkaveya”,
“Sulamita”, “Debora” təşkilatları fəaliyyətə başladılar.

Digət yandan Bakıya gələn yəhudi sələm milyonçusu Semen
Blyum sahibkarlara yüksək faizlə pul verir və pulunu almaq üçün
gürcü dəstələrin güçündən istifadə edirdi. Bu zaman gürcü
dəstənin başçısı Dato Palaqaşvili ilə Qoçu Məhərrəm arasında baş
verən qanlı qarşıdurmada Dato öldürülür və gürcü dəstəsi bir
sutka ərzində şəhəri tərk etməyə məcbur olurlar. Bundan sonra
yəhudi Semen Blyum erməni quldur dəstələrini öz ətrafına yığıb,
onlar vasitəsilə varlıların üstünə getməyə başladı. Bu dəfə
Məhərrəm Semen Blyumun mühafizəsini təşkil edən ermənilərlə
qarşıdurmaya girdi. Lakin daha dərin təşkilatlanmış və daha çox
ermənini ətrafına birləşdirmiş, yəhudi Semen Blyumun himayə
etdiyi bu quldur dəstəsi ilə qarşıdurma tədricən uzun müddətli
milli qarşıdurmaya çevrilməyə başladı.

Azərbaycanda baş verən Sovet işğalında sionistlər fəal iştirak
edirdilər. 26 Bakı komissarın 6-sı yəhudi idi. Lakin hələ bundan
qabaq təşkil olunmuş Azərbaycan Demokratik Respublikasında
(1918-1920) da məsul işləri yəhudilər ələ keçirə bilmişdilər.
Onlardan biri səhiyyə naziri Yevsey Yakovleviç Gindes idi.
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Rotşildlər Fransada kök atır

Deyildiyi kimi Rotşildlərin Fransa qolu Ceyms Rotşild tərəfindən
əsası qoyulub. Onu ölümündən sonra oğlu Alfons Rotşild (1827-
1905) Fransa qolunu ələ keçirdi. 3-cü Napoleon Bonapartın
(1808-1873) məğlubiyyətindən sonra taladıqları Fransa
sərvətindən bir azını məğlub olmuş Fransanın boynuna qoyulmuş
ziyan kimi ödədilər. 1871-72-ci illərdə Alfons Rotşild böyük
məbləğdə pulu Adolf Tyer (1797-1877) hökümətinə sələmli borc
kimi (faiz) verdi. Onun əmisi oğlu Natanın oğlu Leonil isə 4
milyon lirə məbləğində İngiltərə Baş Naziri Bencamin Dizraeliyə
(1804-1881) sələmlə (faizlə) pul verdi.

Fransa şaxəsinin ən məşhur üzvü Baron Edmunt Ceymz Rotşild
(1845-1934) Ceymsin ən kiçik oğlu idi. Onun adı İsrailin
yaranması və Fələstin müsəlmanlarının faciəsi ilə sıx bağlıdır.
Baron dünya xalqlarından soyulmuş 70 milyon frank qızılı
Fələstində müsəlmanların öldürülməsinə, qovulmasına və
yəhudilərin o ərazidə məskunlaşmasına sərf edib. O, siyasi
sionizmin öncüllərindən olan Xaim Veysman (1874-1952) və
digər sionistlər tərəfindən sionizmin öndəri adlanırdı. Edmunt
dünyanın müxtəlif yerlərindən nadir incəsənət əsərlərini
oğurlatdırır, eyni zamanda Avropa ziyalıları ilə sıx əlaqə saxlayırdı.
Hətta yəhudi ensiklopediyasının yazdığına görə Edmuntun təsiri
altında Aleksandr Düma (oğul) (1824-1895) bəzi əsərlərində
yəhudilərin Fələstinə köç məsələsini önə çəkir və etiraf edir ki, bu
təsiri ona Rotşildlər qoyub. Edmunt əməli sionizmin ilk banisi
kimi tanınır. Çünki məhz onun maliyyəsi səbəb oldu ki, 1883-cü
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ildə Fələstin ərazilərinə ilk mühacir yəhudi məskənləri meydana
çıxdı. Rotşild çox sərt bir təşkilat vasitəsilə yoxsul yəhudiləri
gələcək İsraili qurmaq üçün Fələstinə köçürdür, bu işdə hətta
qəddarlıqdan çəkinmirdi. Bu sərt rəftar yəhudilər arasında
çaxnaşmalar yaradırdı. Rotşild 1887, 1893, 1899-cu illərdə yəhudi
düşərgələrinə baş çəkdi, onlara məsləhətlər verdi, yəhudi dilində
danışmağı, qənaət etməyi, öz dini ayinlərini yerinə yetirməyii
tövsiyə etdi. Həmin səfərlərdə Colan məntəqəsində və Fələstinin
digər ərazilərində yəhudiləri məskunlaşdırmaq üçün torpaqlar aldı.
Rotşild 14 milyon frank həcmində vəsait ayırdı ki, 32.000 hektar
yer alsınlar və 12 yeni məntəqə salsınlar. 1914-cü ildə Edmunt
Fələstinə 4-cü səfərində öz səylərinin nəticəsindən sevindiyini
bildirdi. O eyni zamanda kənd təsərrüfatına vəsait ayırmaqdan
əlavə şərabçılığı da Fələstində yaydı və İbri üniversitetini təsis
etdi. Bu görüşdə Rotşild Xaim Veysmana dedi: “Mən olmasaydım,
sionistlər heç bir işi qabağa apara bilməzdilər. Sionistlər də
olmasaydı, mənim işlərim nəticəsiz qalardı.” Veysman də Rotşildə
xitabən onu “siyasi və milli təfəkkür baxımından müdrik”
adlandırdı. (encyclopeadia judaica, vol 14, p.344)

Əsasən, Edmunt Fransanı Bolfor müqaviləsində öz iradəsinə tabe
etməyə müvəffəq oldu. Birinci dünya Müharibəsinin sonunda
Ceyms Edmuntun oğlu ingilis zabiti ünvanı ilə Fələstin ərazilərinə
getdi. 1923-cü ildə Baron Fələstin yəhudilərinin yaşayış
məskunlarına sərmayə qoydu. Bu işi oğluna tapşırdı, onun
məqsədi yeni yəhudi məntəqələri yaratmaq idi. 1924 və 25-ci
illərdə də Rotşild təzədən Fələstinə getdi və dəstə-dəstə köçüb
gələn yəhudilər üçün çıxışlar etdi. Bu görüşlərin birində Xaim
Veysman dedi: “Mənim etiqadıma görə o, dövrümüzdə siyasi
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sionizmin rəhbəribir.” David Ben Qurion (1886-1973) sonralar
dedi: “Yəhudilərin məskunlaşdırılmasının ilk anlarından
başlayaraq bizim dövrümüzə qədər (1949) heç kim onun qədər
İsraildə yəhudi məskənlərini qurmaq üçün səhnədə fəal
olmamışdır.”

Baron 1929-cu ildə yəhudi təşkilatının fəxri rəisi seçildi. 1934-cü
ildə Parisdə öldü, amma işğal olunmuş Fələstin torpaqlarında
63.000 hektar torpaq və 130 düşərgə irs qoydu. Ondan sonra
Birinci Ceymsin nəvələri iyirminci əsrin ikinci yarısında işğalçı
İsrail rejiminin əsas himayədarları və siyonizm cərəyanının
rəhbərləri oldular. Qabaq qeyd etdiyimiz kimi Rotşild İngiltərəyə
böyük borclar vermişdi və İngiltərəni Süveyş kanalının çəkilişində
təşviq etmişdi. Bununla yanaşı müsəlman Fələstin torpaqlarının
yəhudiləşməsi üçün ilk ciddi addımlar da atdılar. Bir-biri ilə güclü
rəqabət halında olan Fransa və İngiltərə müsəlmanların
sıxışdırılması və müsəlman torpaqlarının yəhudiləşdirilməsi
məsələsində ixtilaf etmədilər. Fransa kasıb yəhudilərin tədricən
Fələstinə köçürmək üçün planlar cızır, İngiltərə dövlətinin
nümayəndəsi Sermunt Fyur isə osmanlı sultanı ilə Fələstində
torpaqları almaq və orada yəhudiləri məskunlaşdırmaq üçün
danışıqlara cəhd edirdi.

Rotşildlər İngiltərədə

Bundan sonra İngiltərə dövlətinə sələm pul verib onu özündən
asılı vəziyyətə salan Leonil Natan Rotşild açıq-aşkar dövlətin
siyasi məsələlərinə müdaxilə edir. O, İngiltərə məclisinə yol tapır,
kiçik qardaşı Antoni Rotşild isə kraliça Viktoriya (1819-1901)
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tərəfindən “ser” ləqəbinə layiq görülür. O, ilk dəfə İngiltərə
“Sinaqoqlar İttifaqı”nı təsis edir və iki qızını yüksək rütbəli
ingilisə ərə verir. Damadlarından biri Arçi Bald Gladeston
hökümətində xarici işlər nazirliyini ələ almış, sonralar isə baş
nazir olmuşdur. Rotşildlərin nüfuzu hesbına artıq sionizm
ideyalarının zəmzəməsi qulaqlara çatmağa başladı və Britaniya
Yaxın Şərqlə ciddi maraqlanmağa başladı. Onlar Osmanlı
dövlətini aradan aparmaq və böyük yəhudi mədəniyyətini yaxın
Şərqdə qurmaq üçün səhnəyə girdilər. Rotşildlərin mövqeyini əks
etdirmiş, bu gün də onlardan asılı olan Londonun Tayms qəzeti
1840-cı ildə İsveçrənin Bazel şəhərində ilk sionist konqresindən
57 il qabaq 1897-ci ildə ilk sionist təşkilatı təsis olunmazdan
qabaq “Suriya-yəhudilərin dönüşü” məqaləsində yazır: “Beş
böyük qüdrətin təklifi ilə yəhudilərin öz ata-baba yurdunda
məskunlaşması artıq xəyali bir məsələ deyil.”

Balfur bəyannaməsi

2 noyabr 1917-ci ildə Böyük Britaniyanın xarici işlər naziri,
xristian sionizmi cərəyanının üzvü Artur Ceyms Balfur (1848-
1930) Volter Rotşildə sionist federasiyasına ötürmək üçün məktub
yazdı:

“Xarici işlər nazirliyi, 2 noyabr 1917-ci il

Cənab lord Rotşild

Yəhudilərin sionist cəhdlərini dəstəkləyən və nazirlər kabinetinə
baxılmaq üçün təqdim olunmuş bəyannaməni Hökumət
həzrətlərinin adından sizə təqdim etmək şərəfinə nail oluram:
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Əlahəzrət hakim Fələstində yəhudi xalqı üçün milli ocaqların
yaranması məsələsinə razılıqla yanaşır və bütün gücündən bu
hədəfə çatmaq üçün istifadə edəcək. Əlbətə, aydın şəkildə nəzərdə
tutulur ki, Fələstində yaşayan qeyri-yəhudilərin vətəndaş və dini
hüquqları, yaxud digər ölkələrdə yaşayan yəhudilərin istifadə
etdiyi hüquqi və siyasi haqları pozulmasına yol verilməməlidir.

Sizə çox təşəkkür edərdim əgər bu bəyannaməni Sionist
Federasiyasına çatdırasınız

Hörmətlə, sizin

Artur Ceyms Balfur”

Qeyd edək ki, Balfur bəyannaməsi Times-də çap olunan vaxt
Fələstində əhalinin cəmi 10 faizini yəhudilər təşkil edirdi. Lakin
sionistlər yəhudilərin sayının çox az olması səbəbindən digər
cərəyanları da sionizmə yönəltməyə başladılar.

Rotşildlər yağlı vədələr verir

Qabaq da qeyd etdiyimiz kimi yəhudilərin müsəlman Fələstin
torpaqlarına köçürülməsində əsas rolu Rotşildlər edirdilər. Amma
bu işin əvvəlində Rotşildlərin təsəvvürürünün əksinə olaraq çox az
yəhudi Fələstinə köçməyə meyl göstərdi. Rotşildlər İsraili
yaratmaq üçün böyük xərclər çəkdiklərinə və az nəticə aldıqlarına
görə bu işdən çox narahat oldular. Rotşildlər hər halda bu
siyasətini davam etdirdilər, Fələstində yəhudilərə müxtəlif şərait
yaradır, onlara daimi iş yerləri vəd edir, dini hisslərini
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qızışdırırdılar. Çoxlu yağlı vədlər yəhudiləri tamaha gətirdi və
onlar Fələstinə üz tutdular. Bu cür adamlardan biri Şimoil Serens
idi. O, sonralar sionizm ideologiyasının nəzəriyyəçilərindən birinə
çevrildi. Şimoil özü haqqında belə yazır: "Mən Londonda bir
yəhudi ailəsində anadan olmuşam. Atam təəssübkeş bir yəhudi idi.
Anam məni dünyaya gətirəndən sonra o, anamı tərk etdi yə mən
onu bir daha görmədim. Anam dostlarından biri ilə məni böyütdü.
Cavanlığımda şirkətlərin birində gözətçi kimi işə düzəldim. İki il
sonra şirkətin müdirlərindən biri ilə dostluq hesabına şirkətdə
hesabdar oldum. Şirkətimizin müdiri sionizmin qatı
tərəfdarlarından biri idi. Tanışlığımızdan bir müddət sonra, mənim
fikirlərimlə tanış olduğu üçün mənə bəzi məsləhətlər verdi ki,
mənim həyat yolum əsaslı olaraq dəyişildi. O, mənə Fələstinə
getməyi məsləhət gördü, maaşımdan əlavə lazım olan qədər xərci
öhdəmdə qoyacağını dedi. Onun bu məsləhəti, ola bilsin ki, əmri,
neçə gün mənim zehnimi özünə məşğul etdi."

Hər halda o, kiçik bir yəhudi dəstəsi ilə müsəlman Fələstin
torpaqlarına köç etdi.

Yəhudiləri hədələmə

Lakin yəhudilər heç də hamısı təkcə verilən vədələrə görə Fələstin
ərazisini işğal edib, orada məskunlaşmağa hazır deyildilər. Bu isə
Rotşildləri hədsiz qəzəbləndirirdi. Rotşildlər öz sərvətinə
güvənərək bəzi yəhudiləri zor gücünə Fələstinə göndərirdilər.
Əlbəttə, bu cür zorakılıq daha çox kasıb yəhudilərə qarşı görülsə
də bəzən imkanlı yəhudilər də bu proqramın qurbanı olurdular.
Məsələn, Flayşterlərin 5 yaşlı övladı girov götürüldü, əvəzində
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onların Fələstinə köçməyi tələb olundu. Flayşter ailəsi Almaniyanı
tərk edib, Fələstində rəsmi şəkildə məskunlaşdıqdan sonra
övladları orada onlara qaytarıldı. Ancaq o zaman Fələstinin ancaq
19 faizini yəhudilər təşkil edirdi. Rotşildlərin hədəsinə
baxmayaraq yəhudilər yad torpaqları işğal edib orada yaşamaq
istəmirdilər. Bax, burada faşizmin Fələstinin işğalına və İsraili
yaratmağa olan xidmətlərini araşdırmaq lazımdır.

Rotşildlər və faşistlər

İndi bir çox tədqiqatçıların etiqadına görə hitlerçilər və yəhudi
Rotşildlər arasında sıx əməkdaşlıq olub. Sionizmdən asılı olan
mətbuat var gücü ilə sübut etməyə çalışır ki, faşizm yəhudiləri
məhv etməyə çalışırdı. Lakin ən yüngül araşdırmalar belə bu
iddianın düzgün olmadığını sübut edir, sionizm və faşizm arasında
möhkəm dostluq olduğunu isbata yetirir. Rəssamların holokost və
yəhudi soyqırımı haqda əllə çəkdikləri rəsm əsərlərinin fotoşəkil
kimi qələmə verilməsinin ifşa olunması faktları dünya sionizmini
daha da qorxuya salıb, təhqiqatçıları antisemitizmdə ittiham edir,
hədələyirlər.

Birinci Dünya Müharibəsi (1914-1918) başlayandan sonra alman
qoşunlarının Rusiyaya qarşı şərq cəbhəsində baş komandanı Paul
fon Hindenburq (1847-19340) 1914-cü ildə Alman qərargah rəisi
olan Erix Ludendorf (1865-1937) ilə birgə rus ordusunu məğlub
edib Polşanı ələ keçirdilər. Həmin münasibətlə Hindenburq ali baş
komandan vəzifəsinə seçildi. 1918-ci il məğlubiyyətindən sonra o,
ordunu tərk etdi və Almaniyanın Hanor şəhərində adi yaşayış
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tərzinə keçdi. 1925-ci ildə isə Almaniyanın prezidenti seçildi,
1932-ci ildə təkrar seşkilərdə qalib gəldi.

Adolf Hitler hakimiyyətə gəlir

Hindenburq 1933-cü ildə Adolf Hitleri (1889-1945) özünə baş
nazir təyin etdi. Hindenburq 1934-cü ildə 86 yaşında dünyasını
dəyişdi, iki həftə sonra Hitler prezidentin canişini kimi seçilməyə
müvəffəq oldu. Düzdür ki, Hitler əslində Pavel fon Hindenburqun
sağlığında da ölkəni idarə edan əsas şəxs idi, Hindenburqun
ölümündən bir gün qabaq Alman rejimi prezident və baş nazir
məqamlarını eyniləşdirmişdi. Avqustun ikisində prezidentin
səlahiyyətləri Adolf Hitlerə tapşırıldı. Amma o təkid edirdi ki,
alman milləti özünə prezident seçməlidir. Tezliklə güclü təbliğat
maşını işə düşdü, Hindenburqun vəsiyyətnaməsi camaat arasında
yayılırdı. Bu vəsiyyətnamədə o, Hitleri Almaniyanın xoşbəxt
gələcəyini quracaq adam kimi qələmə verirdi. Beləliklə, hamını
gələcək referendumda Hitlerə səs verməyə təşviq edirdilər.
Beləliklə, seçki günü təqribən 90 faiz, yəni 38 milyon alman
Hitlerə rəy verdi.

Adolf Hitler işə başlayan kimi müxaliflərindən bir dəstəni edam
etdi və parlamenti buraxdı. Tezliklə o, ordunu möhkəmləndirdi,
onun sayını artırdı (yarım milyona kimi) və müharibələrə ciddi
hazırlaşmağa başladı. Əlbəttə, belə olan halda xəbərsiz adamlara
adamyandıran kürələr haqqında danışsan inanacaq. Həm də illər
boyu işğalçı İsrail rejimi Hitler və holokost kartını əlində möhkəm
saxlayıb, onu təbliğ edib, çapıb-taladıqları millətlərə qarşı
dəyənək kimi istifadə ediblər. Sual burda yaranır ki, Avropa qan
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gölündə üzərkən necə oldu ki, hətta işğal olunmuş şəhərlərdə qızıl
dolu sionist bankları rahat fəaliyyət göstərirdi, bir halda faşist
Almaniyası pula kəskin ehtiyac duyurdu. İndi isə çalışarıq ki,
faşistlərlə sionistlərin, məxsusən Rotşildlərin, əlaqəsinə işarə edək.

Adolf Hitler kimdir?

Neçə illər bundan qabaq Kurt Rissin "Höbbels: İblisin vəkili"
kitabını oxuyanda müəllifin Heydrix haqqında dediyi sözlər məni
təəccübə gətirirdi. Belə ki, o etiraf edirdi ki, Heydrix yəhudi
kökənlidir, lakin guya yəhudiləri məhv etməyə cəhd etməklə
özünü təmizə çıxarmaq istəyirmiş. Bu, o deməkdir ki, faşist
Almaniyasını idarə edən bəzi şəxslərin yəhudi olmasında
mübahisə yeri yoxdur, sadəcə sionistlər sudan quru çıxmaq üçün
bəzi yalanlar uydurur, oxucunun zehnini qarışdırmağa çalışır.
Qansyurqen Kyeler «Inside The Gestapo» kitabında bildirir ki,
Hitlerin nənəsi Mariya Şiklqruber Venaya gəlib və Rotşildlərin
sarayında qulluqçu işləməyə başlayıb. Beləliklə, Hitlerin məlum
olmayan babasını bu sarayda axtarmaq lazımdır. Bu məlumatı
Valter Lanqer də "The Mind Of Hitler" kitabında təsdiq edir. O
qeyd edir: "Adolfun atası Alois Hitler Anna Mariyanın qanunsuz
doğulmuş övladıdır. Anna Mariya Şiklqruber Venada yaşayanda
hamilə qaldı, bu vaxt o, Rotşildlərin sarayında qulluqçu idi. Onun
hamilə olması məsələsi açılanda onu dala, evinə göndərdilər."

İsveçrəli tarixçi Hannek Kardel özünün "Hitler-İsrailin yaradıcısı"
kitabında Hitlerlə sionistlərin əlaqələrindən bəhs edir, həmçinin
göstərir ki, Hitler yəhudi soylu olub. Onu ətrafında olan əsas
fiqurlar da yəhudi mənşəli olmuşlar. Höbbels, Himmler, Heydrix,
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Milx, Kanaris, Eyxman, Rozenberq, Frank və s. kimi fiqurların
yəhudi mənşəli olması bəllidir. Şərqi Avropa Berlin universiteti
tarixçiləri isə bildirirlər ki, Hitlerin ətrafında əsas şəxslərdən
ancaq bir neçəsi alman olmuşdur. Məsələn, Herman Görinq.

Hər halda sual yerində qalır. Yayılmış yalanlara rəğmən,
Cenevrədə sionist yəhudilərin tonlarla qızılı olduğu halda nə səbəb
oldu ki, Hitler bu qızılları ələ keçirməyə cəhd belə etmədi. Az qala
döyüş meydanının mərkəzi sayılan bu ərazidə tam sakitlik və
əmin-amanlıq var idi. Ordaca Abvera və İntellecens Servis
sarayları yerləşirdi. Axı çox sadə bir əməliyyat Hitlerə milyonlar
gətirə və bütün müharibənin taleyini dəyişə bilərdi. Qəribə
deyilmi?

İkinci Dünya Müharibəsinin sirlərindən və qaranlıq səhifələrindən
sayılan sualların cavabını da sionizm-faşizm əlaqələrində
axtarmaq lazımdır. Niyə almanlar ingilis ordusunu məhv etmədilər
və onlara imkan verdilər ki, rahat şəkildə Britaniya adalarına
qayıtsınlar, əsgərləri hərəkət etdirən ingilis nəqliyyatı niyə atəşə
tutulmadı? Yaxud pula ehtiyacı olan faşistlər niyə işğal etdikləri
Avropa ölkələrində Rotşildlərin qızıl dolu banklarına gözünün ucu
ilə də baxmadılar. Axı çox sadə bir əməliyyat onlara tonlarla qızıl
verəcəkdi, bununla da faşistlərin qələbəsini təmin etmiş olardı.

Rotşildlər kütləvi informasiya vasitələrini ələ keçirirlər

1897-ci ildə Rotşildlər İsveçrənin Bazel şəhərində Ümumdünya
Sionist Təşkilatının əsasını qoydular və Teodor Hersli bu təşkilatın
prezidenti seçdilər. Rotşildlərin altıguşəli ulduzu sionistlərin
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simvoluna çevrildi, 51 il sonra İsrailin dövlət bayrağında bu
simvol peyda oldu. 1914-cü ildə Rotşildlər üç əsas informasiya
agentliyini ələ keçirdilər. Wolff (Almaniya), Reuters (İngiltərə),
Havas (Fransa). Rotşildlər Wolff-dən istifadə edərək almanları
müharibəyə təşviq edirdilər, özlərinə silah va sələmli pul bazarı
açırdılar. Mətbuat vasitələrini satın almaqda davam edir, bu vasitə
ilə kütlələrə təsir qoyurdular. "Sionist Müdriklərinin
Protokollar"ının 12-ci hissəsində bu haqda deyilir:

"Biz mətbuat və qəzetləri bu cür ələ alacağıq. Yavaş-yavaş onları
sionistpərəst edəcək, yüyənlərini ələ alacaq, istədiyimiz istiqamətə
yönəldəcəyik. Biz imkan verməməliyik ki, düşmənlərimiz öz
fikirlərini çatdırmaq üçün mətbuata yol tapsınlar. heç bir xəbər
bizim icazəmiz olmadan insanlara çatdırılmamalıdır...Həmçinin
lazımdır ki, keçmişi ləkəli olanları bu mətbuatı idarə etməyə
qoyaq. Məxsusən, əleyhimizə işləyən mətbuatda bu cür adamları
iş başına gətirmək lazımdır. Elə ki, hiss etdik bizim əleyhimizə iş
görürlər dərhal onların ləkəli keçmişini açıb camaata göstərərik.
Başqalarına da bu cür aşılayaq ki, bizə qarşı mübarizə
faydasızdır."

Sionistlər, o cümlədən, Rotşildlər nüfuz dairələrini
genişləndirdikcə, yəhudilər üçün yaranmış pis imicin
dəyişdirilməsi üstündə işə başladılar. Dünyanın müxtəlif
yerlərində qələm sahiblərini satın alaraq sələmçilik, rüsvət,
aldatmaq, xəyanət kimi xüsusiyyətləri bütün millətlərə xas
olduğunu nümayiş etdirir, eyni zamanda səy edirdilər ki, deyilən
xasiyyətlər o millətlər arasında da adiləşsin, bundan əlavə
sionistlər yəhudiləri ağıllı, fərasətli, zirək, insanpərvər bir millət
kimi qələmə verməyə çalışırdılar. Bu gün Sionistlər İslam və
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müsəlmanlara qarşı mübarizədə təkcə mətbuat vasitələri ilə
məhdudlaşdırmayıblar, onlar artıq bütün vasitələrdən istifadə
edərək “son savaşa” hazırlıq görürlər.

Hitlerlə razılaşma

Yuri İvanov yazır ki, Rotşildlər öz sirlərini hifz etməyi yaxşı
bacarırlar. Belə ki, sionistlər iki dünya müharibəsində olan
cinayətlərini ustalıqla gizlədə bilmişlər. Çünki sionistlər qonşu
millətləri bir-biri ilə savaşdırmış, hər iki tərəfə faiz pul vermək və
silah satmaqla milyonlar qazanmışlar. Yuxarıda da qeyd etdik ki,
necə müharibələr vaxtı bir-birilə döyüşən hər iki ölkədə fəaliyyət
göstərir və onların dili ilə desək "bir-birini qıran axmaq qoyların
(qeyri-yəhudilərin)" qanı hesabına dünya hakimiyyətinə doğru
irəliləyirdilər. Samuel Serens Rotşildlərin və başqa sionizm
rəhbərlərinin Hitlerlə əlaqəsindən deyir: "İakovun mənlə olan
iclasında o, qəlyanını tüstülədə-tüstülədə dedi ki, bu məsələni
(yəhudilərin Fələstinə gedib oranı işğal etməsini) pulla həll edərik.
Ora getmək istəyən hər yəhudini yaxşı qarşılayar, nə istəsə ona
verərik. Amma ora getmək istəməyən qeyrətsiz yəhudiləri zor və
təhdid gücünə ora göndərərik. Sən onu fikirləş ki, bir gün Hitler
aradan getsə təhdidi necə davam etdirək? Fələstində az adam
dərdimizə dəymir. Çünki bu ərəblərin sayı çoxdur. Bir şey
fikirləş." Tarixi sənədlərə əsasən sentyabrın əvvəlində 1935-ci ildə
Hans Friçe (1900-1953) Hitler tərəfindən Rotşildlərin bağlarının
birində bu ailə ilə gizli iclas qoymuşdu. Bu iclasdan neçə gün
sonra Hitler Nurenberq məclisində alman qanından himayət
etdiyini bildirdi. Yəhudilər Almaniyada siyasi səhnədən



38

uzaqlaşdırıldı, onlar ikinci növ adam elan olundular. Hamını
heyrətləndirən məsələ həmin dövrə kimi faşizm ideologiyasını
qəbul etməyən almanlar haqqında qanun oldu. Qanunun ikinci
paraqrafında gəlmişdi ki, faşizm ideologiyasını qəbul etməyən
alman yalnız ari irqə məxsusdur, bundan başqa imtiyazı yoxdur.
Birinci paraqrafda həmçinin gəlmişdi ki, almanlar və yəhudilər
arasında evlənməyə icazə yoxdur, qabaq bağlanan nikahlar
qanunsuz elan olundu. Yəhudilərə digər çətinliklərdə nəzərdə
tutulmuşdu ki onlar ölkəni, daha sonra Avropanı tərk etməyə
məcbur olsunlar. Bu, həqiqətdə yəhudiləri Fələstinə köçməyə
məcbur etmək üçün Rotşildlər və Hitler arasında olan ilk
razılaşma idi.

Amma buna baxmayaraq kasıb yəhudilər Avropanı tərk edib
Fələstinə axışmağa tələsmirdlər. Belə olduqda Rotşildlərin
göstərişi ilə təzə qanunlar icraya qoyuldu. Belə ki, yəhudilər teatra
və kinoya gedə bilməz, sürücülük vəsiqələri onlardan alınır,
uşaqları tədris haqqından məhrum olur. 1939-cu ildə iş yerlərində
onlara ciddi təzyiqlər başladı. Bütün bunlardan məqsəd yəhudiləri
Almaniyadan qaçırmaq və Rotşildlərin vasitəsilə onları Fələstin
torpaqlarına göndərmək idi. Həmən dövrdə çap olunan bəzi
mətbuat vasitələrində Rotşildlərin Hitlerlə səmimi münasibətindən
və onların İsraili yaratmaq üçün birgə səylərindən söhbət açılırdı.
Ona görə faşistlər elan etməyə tələsdilər ki, yəhudiləri
Almaniyada sıxışdırmaq onların ideologiyasına görədir və
bununla onlar yəhudilərin şərindən xilas olmaq istəyirlər.
Almaniyanı tərk etmək istəyən yəhudilər öz sərvətlərini aparmaq
ixtiyarına malik deyildilər və onlar əliboş Fələstinə yola salınırdı.
Fələstində onlara Rotşild müəyyən məbləğdə pul verir əvəzində
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boyunlarına qoyurdu ki, onlar əlində silah digər yəhudiləri
müdafiə etməlidirlər. Beləliklə, müsəlmanlara həmlə edib onları
öldürüb torpaglarını ələ keçirən ilk silahlı dəstələrin əsası qoyuldu.
Əlbəttə, Rotşildlər yəhudiləri qorxudub Fələstinə aparmaq üçün
ayrı yollar da fikirləşmişdilər. Məsələn, bir neçə nəfər əsir
polşalını və sovet əsgərini qətlə yetirib sonra yandıraraq
yəhudilərin arasında gəzdirir və deyirdilər ki bunlar yəhudi
cəsədləridir. 1943-cü il yanvarın əvvəlində yəhudilərə xeyli
biskvit və ət payladılar. Sonra isə elan etdilər bu biskvit yəhudi əti
ilə qarışıqdır və ət də qaz kameralarında öldürülmüş yəhudilərin
əti olub. Həmən gün minlərlə yəhudi Rotşildlərin idarələrin birinin
qabağında yığışıb tez onları Fələstinə göndərməyi tələb etdilər.
Əlbəttə dörd milyon yəhudinin yandırılması haqqında da xəbərlər
gəlirdi. Artıq heç kim fikirləşmək istəmirdi ki, Almaniyada
əvvəllər cəmi yarım milyondan az yəhudi yaşayırdı. 1933-cü ildə
isə bu rəqəm 234.000 nəfərə endi. Sonrakı neçə il ərzində onların
da çoxu köçüb getmişdi. Bundan əlavə tarixdə məlumdur ki,
almanlar Fransanı işğal edəndə general Rommel yəhudiləri
gəmiyə doldurub bir tərəfə faşist bayrağını, digər tərəfə isə
altıgüşəli sionist bayrağını taxaraq onları Fələstinə gətirmişdi.

Rotşildlər almanlar Avstriyaya daxil olanda bütün sərvətləri ilə
faşist əsgərlərinin mühafizəsi altında ölkəni tərk etdilər. Himlerin
icazəsiz şəkildə Rotşildlərdən götürdüyü xalçaları geri qaytarmaq
mümkün olmadıqda, əvəzində bahalı İran xalçaları alaraq
Rotşildlərə hədiyyə göndərdilər. Əlbəttə, Rotşild ailə başçısına
lazım olan qədər itaət etməyən bəzi ailə üzvləri üçün vaxtaşırı
problemlər yaranırdı. Amma bu ayrı tarixçədir...
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Holokost

Holokost məsələsi müasir dünyanın ən sirli və qaranlıq
mövzularından biridir. Belə ki, "söz azadlığı" olan "demokratik"
Qərbdə Allahı və bütün dini müqəddəsləri söymək olar, amma
holokost mövzusunda elmi-araşdırma aparmaq istəyən hər kəs
təhdid olunur, onu həbs edirlər, yaxud öldürürlər.

Holokost (holos-tamam mənasında və kalein-yandırmaq)
yunan kəlməsi olub lüğətdə odda yandırmaq və tamamilə
aradan aparmaq mənasındadır. Bununla demək istəyirlər ki,
İkinci Dünya Müharibəsi dövründə altı milyon yəhudi qaz
otaqlarında (Gas chambers) zəhərlənib öldürülüb, ya da nasist
düşərgələrində xüsusi sobalarda yandırılmışdır.

Bu iddianı edənlər əsasən aşağıdakı düşərgələri bu faciənin baş
verdiyi məkanlar kimi qeyd edirlər.

Daxau (Dachau), Maydanek (Majdanek), Sobibor, Xelmno
(Chelmno), Beljes (Boelzes), Treblinka, Osvensim (Auşvitz) və s.
Bu fikri yayanlar iddia edirlər ki, guya faşistlər yəhudilərə nifrət
edirdilər. Buna görə də yəhudiləri qırırdılar. Əlbəttə, fərziyyənin
daha inandırıcı olmağı üçün müxtəlif "tarixi faktlar" da meydana
qoyurlar. Məsələn, guya Hitler balaca olanda küçələrdə gəzib-
dolaşırmış. Qaranlıq və soyuq gecələrin birində varlı bir yəhudinin
qapısından keçəndə görür ki, şənlik keçirən yəhudilər yeməyin
artığını itlərin qabağına atırlar, Ac Hitler itlərlə birlikdə yeməyə
başlayır, bunu görən yəhudi qulluqçu Hitleri döyüb qovur ki, itlərə
mane olmasın. Sonralar hakimiyyətə çatan Hitler bu hadisəyə görə
yəhudilərdan intiqam alır. Beləliklə real mənzərə alınır, deyilmi?
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Necə deyərlər, holokost nağılı üçün "dəmir-beton əsas”
hazırlayıblar.

Nurenberq məhkəməsi

İlk olaraq sionistlər yəhudilərin qırılmasını sübut etmək üçün
Nurenberq məhkəməsinin materiallarına istinad edirlar. Əvvəlcə,
onların öz dilindən bu məhkəmənin necə olmağına işarə edək.
1945-ci il 20 noyabrda Almaniyanın Nurenberq şəhərində 1 nəfər
nasizm partiyasının və müharibə canilərinin (İkinci Dünya
Müharibəsi) məhkəməsi başlandı. Bu məhkəmənin rəisi Cefri
Lorens adlı bir ingilis idi. Onunla yanaşı Fransadan, ABŞ-dan və
SSRİ-dən olan hakimlər də məhkəməni idarə edirdilər. Dörd
ölkənin, yəni ABŞ-ın, İngiltərənin, SSRİ-nin və Fransanın
hakimləri ayrı-ayrılıqda aşağıdakı hökmləri çıxartdılar.

 Ümumdünya hökümətini mütləq ələ keçirmək üçün səy
 Sülhə əleyhinə cinayət
 Müharibə cinayətləri
 İnsanlıq əleyhinə cinayət

1946-cı ilin oktyabrın axırlarında Nurenberq məhkəməsi nasizm
başçılarından olan 22 nəfər üçün hökm çıxardı. Bu məhkəmə
əvvəlcə faşist alman rejimini məhkum etdi və onu müharibə
törətməkdə, beynəlmiləl razılaşmaları ayaq altına atmaqda,
müharibə cinayətləri və insaniyyət əleyhinə cinayətlərdə
suçlandırdı, rejimin əsas günahlarını dörd bənddə elan etdi:

 Sülhü aradan aparmaq üçün həmkarlıq etmələri
 Sülh əleyhinə məlum cinayətləri
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 Müharibə cinayətləri
 İnsanlıq əleyhinə cinayətləri

Bu məhkəmənin qərarı aşağıdakı kimi oldu:

 Herman Göring bütün dörd maddədə müqəssir sayıldı və
dar ağacına məhkum olundu

 Rudolf Hess birinci ve ikinci maddelerde müqəssir hesab
olundu ve abadi həbsə məhkum olundu.

 Fon Robbentrop hər dörd maddədə müqəssir hesab
olunaraq dar ağacından asılmağa məhkum olundu.

 Vilyam Kaytel hər dörd maddədə müqəssir hesab olunur və
dar ağacından asılmağa məhkum olunur.

Onu da qeyd edək ki, 1939-cu ildə dünyada ən iri kimyəvi
məhsullar istehsal edən İ. G. Farben kompaniyası istehsalını
artırmağa başladı. Demək olar ki, bütün məhsulu Alman-faşist
ordusunun İkinci Dünya Müharibəsindən qabaq silahlanmasına
yönəlmişdi. Kompaniyanı məhz Rotşildlər idarə edirdi.

Robert Cekson Nurenberq məhkəməsi haqqında deyir ki, bu
məhkəmə müttəfiqlərin müharibə təlaşlarının davamını nümayiş
edirdi.

Maraqlı burasıdır ki, məhkəməni idarə edənlərin, hakimlərin və
onların müavinlərinin çoxu yəhudi mənşəli adamlar idi. Qalib
ölkələr məhkəmənin idarəsi üçün hakimlər təyin etdilər və bu təbii
idi. Təəccüblü burasıdır ki, onları təyin etdiyi hakimlər hamısı
yəhudilər idi.
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Bundan əlavə, Nurenberqdə guya Daxao hərbi düşərgəsindən
çəkilmiş səhnələr nümayiş olundu. Lakin hakimlər heç bilmirdilər
ki, Daxao hərbi düşərgəsi İkinci Dünya Müharibəsi dövründə
tikilib istifadəyə verilməmişdi.

Rudolf Hessin etirafları

"Mən 1943-cü ilin dekabrına kimi Osvensimə rəhbərlik etmişəm.
Fikirləşirəm ki, orada 2 milyon beş yüz min qurban qaz və
yandırma yolu ilə məhv olmuş və ən azı yarım milyon nəfəri aclıq
və xəstəlikdən aradan getmişdir. Bu da təqribən edir 3 milyon qətl.
Yəhudi probleminin əsaslı həll yolu bütün Avropa yəhudilərinin
soyqırımıdır. Bundan başqa yəhudiləri qırmaq üçün üç digər
düşərgə də nəzərdə tutulmuşdu: Belzek, Trablinka, Velzek"

5 aprel 1946-cı ildə Rudolf Hess bu etirafı etmiş, onun
doğruluğuna and içmiş və imza etmişdir. Lakin hakim Edvard Fon
Rudun bu haqda təhqiqatı 1949-cu ildə yanvar ayında Vaşinqton
Dehli Nyus qəzetində çap olunmuşdur. O, məhkəmədə ciddi
qanun pozuntularını açıqlamış və ittiham olunanlardan işgəncə
vasitəsilə ifadə alındığını isbata yetirmişdir. O, həmçinin göstərir
ki, ifadə alan zaman alınanların başlarını qara torbaya salıb,
üzlərini məftillə deşmişlər. Həmçinin onları çox döymüş, bunun
üçün rezin kabellərlə onlara şallaq vururdular. İfadə alınan hər
almanın, iki nəfərdən başqa, yumurtalıqlarını ayaqla əzmişlər.
Həmçinin digər dözülməsi mümkün olmayan işgəncələr vermişlər.
(Devid Dyukun “Mənim ayılmağım” kitabından)
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Hessin etirafında ziddiyətli məqamlar

Hessin etirafında çoxlu ziddiyətlər gözə çarpır. Roje Qarodi
bunların içində üç əsas ziddiyətə işarə edir. Biz onların birinə işarə
edək. Hessin etirafına görə ən azı 3 milyon yəhudi düşərgələrdə
məhv edilmişdir. Lakin həmən məhkəmədə ancaq Osvensimdə 4
milyon məhv edilməsindən də söhbət gedir. Hətta Osvensimdə
bərkidilmiş lövhədə yazılıb ki, burada 4 milyon yəhudi 1940-
1945-ci illərdə işgəncə ilə qətlə yetirilmişdir. Bu lövhə asılandan
sonra hətta Roma papası Jan Pol Il (1920-2005) bu yerə gəlib
lövhənin qabağında öldürülənlər ücün bağışlanma dilədi. Ancaq
1990-cı ildə Polşanın Osvensim Dövlət Muzeyi İsraildəki
Yadvaşim muzeyi ilə etiraf etdilər ki, 4 milyon şişirdilmiş
rəqəmdir. Ona görə bir milyon yüz mində razılaşdılar. Beləliklə,
Osvensimdə öldürülənlərin sayını təqribən dörd dəfə azaltmalı
oldular ki, daha inandırıcı rəqəm alınsın. Beləliklə, Hessdən
işgəncə altında ifadədə verdiyi böyük rəqəmi sonradan inadırıcı
görünmək bir neçə dəfə azaltdılar.

Hans Friçenin azadlığa buraxılması

Bu məhkəmənin qəribə işlərindən biri də Hans Friçenin azadlığa
buraxılmasıdır. Bu həmən Hansdır ki Hitlerlə Rotşildlər arasında
vasitəçi olmuşdur. Hans sadə yəhudilərə əziyyət edən, onları
sıxışdıran birisi olmuşdur, düşərgələrdə fəaliyyət göstərmışdir.
Bunu əsasən onların Fələstinə köç edib getməsi üçün edib. Lakin
onu sorğu-sualsız azad edirlər.
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1945-ci ildə başlayaraq bəşəriyyət nəyə inanır.

Bəşəriyyət inanır ki, 1941-ci ilin payızından 44-cü ilin payızına
kimi 5-6 milyon yəhudi kişi, uşaq, qadın məhv olunub.
Öldürülənlər əsasən Polşada olan Osvensim, Maydanek, Belzas,
Sobibor, Treblonka, Xelmno düşərgələrində qətlə yetirilmişlər.
Xelmnoda qaz avtomobillərindən ve sabit vasitələrdən istifadə
olunub. Osvensim və Maydanek həm iş və həm də ölüm
düşərgələri idi. İş qüdrəti olmayanları qeydiyyatsız qaz
kameralarına göndərirdilər. Trablinka, Sobibor, Belzas təmiz ölüm
düşərgələri idi. Rusiyada isə 1-2 milyon yəhudi qaz kameraları və
güllələnmə vasitəsi ilə məhv olunmuşdur. Bu qətlləri Aynzats
komandaları icra edirdi. Həmçinin başəriyyət inanır ki, dünyada
istənilən milləti təhqir etmək, soymaq, qırmaq olar, onların dini
etiqadına məsxərə etmək mümkündür. Misal olaraq - İraq,
Əfqanıstan, Fələstin, Livan, Myanma, Vyetnam, Afrika ölkələri...
İslam dininin, Quranın, Peyğəmbərin təhqiri söz azadlığıdır.
Amma Holokost və sionizm haqqında balaca bir araşdırma belə
aparmaq cinayətdir.

Bizə “Holokost dini”ni sırıyırlar

Şoa – Fransada Holokost haqqında rejissor Klod Lansmann
tərəfindən çəkilmiş bədii filmdir, 1985-ci ildə ekrana çıxarılıb.
Filmin başlanğıcında gətirilən “Filmin səhnələri bu gün də
cərəyan edir” cümləsi yəhudilərin daim zülm və terror altında
olmaq təsəvvürünü yaratmağa hesablanıb. Filmdə heç bir arxiv
sənədi təqdim olunmur, müxtəlif effektlərdən istifadə edərək bu
bədii filmi sənədli film kimi təqdim edirlər. Şoa filmi incəsənət



46

vasitəsilə necə ictimai fikir formalaşdırmaq, mifi həqiqət kimi
təqdim etmək və incəsənətin qüdrətinin nümayişidir.

Klod Landsman 9 saatlıq "Şoa" filmində guya öz gözü ilə
Holokostun şahidi olan birisinin dilindən bildirir ki, Osvensim
“xilaskarın” yerinin tutur. Beləliklə, dinlərdə mövcud olan
xilaskar anlayışının yerini əvəz edir. Həzrət İsanın qayıdışı, Həzrət
Məhdi inqilabi, İmam Hüseyn Aşurası... hamısı boş şeydir.
Sionistlər bizə "başa" salırlar ki, dünyada bir həqiqət, bir xilaskar,
bir həqiqi faciə var. O da Holokostdur. Təsadüfi deyil ki,
ölkəmizdə Aşura mərasimini məhdudlaşdırır, dini ayinlərini qeyd
edənləri neçə illik həbs cəzasına məhkum edir, lakin Holokostu ən
yüksək və rəsmi səviyyədə keçirirlər. Bu, onların fanatik və
radikal inamlarından doğur. Halbuki, holokost tarixdə isbat
olunmamış bir məsələdir və şahidləri bir neçə nəfərdir. Onlar
Herşteyn, Hess, Broud, Vrba, Muller, Bendel Faynsilberq, Draqon,
Nzli və bir neçə nəfərdirlər.

Holokostu sübut edəcək bir dənə sənəd belə mövcud deyil. Qalan
şahidlər isə yuxarıda adını sadaladığımız adamlardan nəql edirlər.
Lakin bütün bunlara baxmayaraq saxta bir “Holokost” dinini
quraraq, özlərinə məxsus şivən qopatrmaq və təbliğatla dünyaya
qəbul etdirirlər.

Holokost haqqında filmlər və şəkillər

İkinci Dünya Müharibəsindən sonra bizə göstərilən şəkillərin
içərisində saxta və həqiqi şəkilləri ayırmaq o qədərdə asan deyil.
Hətta Holokostu sübut etmək üçün göstərilən fotolar müharibə
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qurtarandan sonra çəkilib və öldürülənlərin yəhudi olmasına heç
bir dəlil yoxdur. Hətta əgər xarici əlamətləri götürsək belə
öldürülənlər Sovetlər İttifaqında yaşayan müsəlmanlar ola bilər.
Alman politoloqu, yazıçı, təhiqiqatçı Udo Valendi (1927-2022)
saxta şəkillərin aşkarlanmasında mühüm rol oynayıb. Bu işlərinə
görə Udo Valendi Almaniyada məhkəmə qərarı ilə 15 ay həbs
cəzasına məhkum edilib. Niyə sionistlər Holokost məsələsini
sübut etmək üçün rəsm əsərlərini foto kimi təqdim edir, yaxud
bədii filmləri ağ-qara lentə çəkirlər, Məsələn, "Şindlerin siyahısı"
filmi ağ-qara lentə çəkilib və sənədli film kimi izləyiciyə təqdim
olunur. Bu vasitə ilə adamda sənədli film təəssüratını oyadırlar və
insanda hadisələrin reallıqda baş verməsi təəssüratı oyanır.

1945-ci ildən sonra Holokostun siyasi funksiyası

Yaddan çıxarmayaq ki, İsrailin yaranması Holokost əfsanəsinə
borcludur. Nahaq yerə öldürülən, təhqir olunan, yurd-yuvalarından
qovulan Fələstin müsəlmanlarının iniltisi, fəryadı "məzlum"
yəhudi millətinin holokost faciəsi yalanının hay-küyü altında
eşidilməz oldu. Təkcə 1992-ci ildə Almaniya İsrailə rəsmi olaraq
85,4 milyard alman markı, qeyri-rəsmi isə bundan on dəfələrlə
çox ödəyib. İsrailə havayı verilən yüksək keyfiyyətli alman
texnikasını da bura əlavə edin. Naom Qoldman uzun müddət
Ümümdünya Sionist Konqresinin sədri olmuş və özünün "Yəhudi
paradoksu" (The Jewish Paradox) kitabında deyir ki, İsrail
yaranandan 10 il sonra bizə alman köməyi olmasaydı bu cür
yüksək infrastruktura qura bilməzdik. Bundan əlavə İsrail
rejiminin apardığı işğalçı müharibələr, terrorlar da “Holokost”
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bəhanəsilə Almaniyadan sovurulan böyük miqdarda pullar və
hərbi texnologiya ilə dəstəklənir.

Osvensim qurbanları nə qədər olub?

Rəqəmlərə diqqət yetirin və bu çalışmanı həll etməyə cəhd
göstərin!

“Gecə və Duman” (Nuit de Brouillard) filminə əsasən - 9 milyon
yəhudi.

“Fransanın məlumat bürosu”nun 1945-ci ildə xəbər verdiyinə görə
- 8 milyon yəhudi.

Orada həbsdə olmuş Rafael Feydelsonun dediyinə görə - 7 milyon
yəhudi.

Yəhudi nəşriyyəsi “Tiberio Kremer”ə görə - 6 milyon yəhudi.

20 aprel 1978-ci ildə Le-mondeyə görə - 4,5 milyon yəhudi.

Nurenberq tribunalına görə - 4 milyon yəhudi.

Kinorejissor Klod Landsmanın fikrinə gorə - 3.5 milyon yəhudi.

Osvensimin ilk komendantı Rudolf Hessin işgəncələr altında
etirafına görə - 3.5 milyon yəhudi.

Məhbus Rudolf Vrbanın dediyinə görə - 2.5 milyon yəhudi.

Esesçi Perri Broudun dediyinə görə - 2.3 milyon yəhudi.
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İsrailli "Holokost üzrə mütəxəssis" Lequda Bauerin 1982-ci ildə
dediyinə görə - 1.5-3.5 milyon yəhudi.

Lyuis Davidoviçin dediyinə görə - 2 milyon yəhudi.

İequda Bauerin 1989-cu ildə dediyinə görə - 1.3 milyon yəhudi.

1995-ci ildə Polşa hökumətinin dediyinə görə - 1.5 milyon yəhudi.

Raul Hilberqin dediyina görə - 1 milyon yəhudi.

J. K. Pressakın 1989-cu ildə dediyina görə - 1-1.5 milyon yəhudi.

Yəhudi tarixçisi Herald Reytlinqin dediyinə görə - 800-900 min
yəhudi.

J. K. Pressakın 1993-cü ildə dediyinə görə - 775-800 min yəhudi.

J. K. Pressakın 1994-cü ildə dediyinə görə - 670-710 min yəhudi.

Göründüyü kimi ildən-ilə "Holokost qurbanlarının" sayı azalır,
lakin mətbuatda 6 milyon yəhudi rəqəmi yerində möhkəm qalır.

Anna Frankın xatirə kitabı

Devid İrvinq Anna Frankın xatirə kitabını (Gənc qızın gündəliyi)
diqqətlə təhqiq etdikdən sonra onun heç bir tarixi əhəmiyyətinin
olmadığını vurğulamışdır. Çünki nəticə belə alınır ki, bu xatirə 13
yaşlı bir yəhudi qızı tərəfindən yazılmışdır. O, hərbi düşərgələrin
birində tif xəstəliyindən dünyasını dəyişəndən sonra atası bu
xatirələrə əl gəzdirmiş və üzə çıxarmışdır. Lakin burda bir neçə
məsələ ortaya çıxır.
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1. Bu xatirənin doğrudan da 13-14 yaşlı bu qıza aid olmasına dair
heç bir dəlil yoxdur.

2. Əgər doğrudan Anna Frank deyilən bir nəfər mövcud olubsa və
xatirəni o, yazıbsa da, bu xatirənin originalı heç yerdə yoxdur.

3. Xatirənin əsas hissələri qələmlə yazılıb, qəribə budur ki, bu cür
qələmlər əvvəl ixtira olunsa da 1959-cu ildən satışa çıxarılıb.
Halbuki, Anna Frankın bu xatirəni özü yazması və 1945-ci ildə
dünyasını dəyişməsi iddia olunur.

4. Anna Frank guya bu gündəliyi 1942-ci ildən niderland dilində
yazmağa başlayıb. Burda paradoksla üzləşirik. Anna Frankın ailəsi
1943-cü ildə Niderlanda köçüb, bu ailənin doğma dili isə alman
dili olub.

Qeyd edək ki, bi kitabda cinsi əxlaqsızlığı və həmcinsbazlığı
təbliğ edən səhnələr mövcuddur. O dövrün qızları üçün belə açıq-
saçıq şəkildə cinsi xəyallarını təsvirə çəkmək qəbuledilməz idi.
Həm də Anna Frank guya bildirir ki, bu gündəliyi icitmaiyyətə
təqdim etmək üçün yazır. Lakin buna baxmayaraq, bu gündəlik bir
sıra ölkələrdə orta məktəblərdə tədris olunur. Valideynlərə isə bu
əxlaqsızlıq təbliğinə etiraz etməyə icazə vermirlər. Necə cürət
edirsiniz? Bunu bir yəhudi yazıb. Siz antisemitsiniz, holokostu
rədd edirsiniz? 6 milyon yəhudi sobalarda yandırılıb!

Buna baxmayaraq ABŞ-ın bir sıra ştatlarında valideynlərin
davamlı etirazlarından sonra bəzi məktəblərdən bu kitab
yığışdırılıb. Digər ölkələrdə də bu kitabın orta məktəb şagirdlərinə
tədrisinə etiraz cəhdləri var. Amma hər halda yəhudi icmaları
valideynlərin öz övladlarını bu ktabın dağıdıcı əxlaqsızlıq
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fəsadından qorumaq cəhdini tənqi edərək, bu işi Holokosta
hörmətsizlik, antisemitizm kimi qələmə verdilər.

Devid İrvinq, yaxud hər halda yer firlanır

Yeri gəlmişkən, Devid İrvinq haqqında bir neçə kəlmə deyək.

Devid İrving İngilis tarixçisi 1938-ci il 24 martda anadan olub,
İrvinq Holokost haqqında təhqiq apardığı üçün Almaniya, Avstriya,
Kanada, Avstraliya, Yeni Zelandiyaya girişi qadağan oldu. 2006-cı
il 20 fevralda Avstriya məhkəməsi onu bu barədə təhqiq apardığı
üçün 3 illik həbs cəzasına məhkum etdi. İrvinqin maraqlı
hərəkətlərindən biri Holokostu sübut edəcək hər kəsə 1000 dollar
verəcəyini vəd etməyidir. Ona cavab əvəzinə sionistlər ancaq
uzun-uzadı öz məzlumluqlarından və İrvinqin neofaşist
olmağından yazdılar. Əlbəttə, bu cür təkliflə təkcə İrvinq çıxış
etmirdi. Məsələn, Los Anceles "Tarix Təhlilçilərinin Birliyi"
təşkilatı elan etdi ki, Holokostu sübut edəcək hər nəfərə 50 min
dollar ödəməyə hazırdır. Amma yenə bu “tarixi faciə”ni isbat
edəcək kimsə meydana çıxmadı.

İndi bu məsələni Geert Vildersin İslam dinini kobud şəkildə təhqir
etdiyi "Fitnə" filmi ilə müqayisə edin. Holokost mövzusunda
araşdırma aparmaq istəyən birisi çox rahat şəkildə həbs olunur,
amma 1 milyarddan çox insanın inancını təhqir edən birisi
Avropada gen-bol təbliğ olunur. Haaqa məhkəməsi “Fitnə” filmini
söz azadlığına müvafiq sayır və bildirir ki, Vilders bundan da sərt
öz mövqeyini bildirməkdə azaddır. Həmçinin məhkəmə bildirdi ki,
Vildersin haqqı var ki, İslam dinini faşizmə oxşatsın. Vilders edə
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bilər ki, müsəlmanlardan üzr istəməsin, ya da dediklərini rədd
etməsin. Çünki Avropada söz azadlığı var. Hakimin qərarında
deyilir ki, məhkəmənin ixtiyarı yoxdur ki, Vildersi üzr istəməyə
məcbur etsin. Vilders İslamı faşizmə müqayisə etmiş, İslam
peyğəmbəri Muhəmmədi (s) ağır sözlərlə təhqir etmişdi. Filmin
axırında müəllif bildirir ki, İslamın məqsədi Avropanı fəth
etməkdir. O, deyir: "1945-ci ildə biz faşızmə qalib gəldik, 1989-cu
ildə kommunizmə, indi isə İslam ideologiyasına qalib gəlməliyik".

İrvinq onu faşist və s. adlarla təhqir edən amerikalı sionisti Debor
Lipştadı məhkəməyə verdi. Məhkəmə bunun əvəzində İrvinqin
özünü 3 milyon funt cərimə etdi. İrvinq evini satmağa məcbur
oldu və maddi vəziyyəti çox ağır şəkilə düşdü. 2005-ci il noyabr
ayında Avstriyaya gəldi. Orada həbs olundu. Məhkəmədə İrvinq
peşman olduğunu, həqiqətən milyonlarla yəhudinin öldürülməsini
söylədi. Buna baxmayaraq, məhkəmə onu 3 il azadlıqdan məhrum
etdi. Çoxlu etirazlardan sonra 13 ay həbsdən sonra İrvinq azad
olundu. Lakin azadlığa çıxan İrvinq bildirdi ki, onun Holokostun
yalan və uydurma olmasına etiqadı daha da bərkiyib. Əlbəttə, bu
cür tale təkcə İrvinqi yox, bu mövzuda təhqiq aparmaq istəyən hər
bir insanı gözləyir. Onların bir neçəsinə də işarə edək: Alman
alimi Tis Kristofersen “Osvensim haqda yalan" kitabının müəllifı
sionistlərin əlindən Danimarkaya qaçmaq məcburiyyətində qaldı.
Amma orada da onu dinc buraxmadılar və evini yandırdılar. T.
Kristofersen indi gizli yaşayır. Yaxud Manfred Reder T.
Kristofersenin kitabına önsöz yazdığına görə mühakimə
olunmuşdur. Doktor Vilhelm Şteqlix "Osvensim haqda mif"
kitabına görə doktorluq rütbəsindən məhrum edilib. Qəribə
burasıdır ki, bunun üçün Hitler dövründə qəbul olunmuş qanuna
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istinad etdilər. Fransalı tarixçi Fransua Dyupa Holokostu
araşdırdığına görə 1978-ci ildə terror olunaraq öldürüldü. Mişel
Kenyenin üzünə sionist tələbələr içində yandırıcı kimyəvi maddə
olan şar çırpdılar. Yaxud professor Rober Forisson qaz
kameraların mövcud olub-olmamağının təhqiqə ehtiyacı olduğunu
dediyi üçün Lion universiteti kafedrasından qovulub, 1989-cu ildə
Vişi şəhərinin parkında "Yəhudi xatirəsinin oğulları" sionist
təşkilatından olanlar onu vəhşicəsinə döymüş, çənəsini və bir neçə
qabırğasını qırmışlar. Kanadada məşhur rəssam Ernst Syundeli
1985-ci ildə 15 aylıq həbsə məhkum etmişlər. Onun günahı
bundan ibarət olmuşdur ki, Riçard Xarvudun "Doğrudanmı 6
milyon yəhudi öldürülüb?" broşüralarını paylayırmış. (İndi
təsəvvür edin, İslam peyğəmbərini rahat təhqir edib karikatura
çəkənlər rahat gəzir və söz azadlığından bəhrələndiyini söyləyir,
amma yəhudilər haqqında azacıq elmi təhqiqat aparmaq istəyənlər
söz azadlığını dar ağacından asılmış tapırlar). Ancaq Syundelin
1988-ci ildə ikinci məhkəməsində mühüm hadisə baş verdi.
Mühəndis Fred Lexter elmi şəkildə Osvensimdə guya mövcud
olan qaz kameralarında insanları məhv etməyin qeyri-
mümkünlüyünü əsaslandırdı. Sionistlər ona cavab tapa bilməyib
onu terrorçu, faşist adlandırdılar. Məhkəmədə iştirak edən R.
Forisson sonradan "Mən qaz kameraları mifinin ölməyininin
bilavasitə şahidi oldum" məqaləsini yazdı.

Sionistlərin İslama qarşı nifrətinin kiçik bir parçası

Aşağıda sionist həyasızlıqlarının və İslam dininə olan nifrətinin az
bir nümunəsinə işarə olunur və müxtəlif zamanlarda baş verib:
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 Belçikanın paytaxtı Brüksel şəhərində Bəqərə və Məryəm
surələrinin ilk ayələri şəxsi istifadələri üçün kağızların
üstündə çap olunmuşdur.

 Londonda Marks Spenser düşərgələrində içəri tərəfdən “la
ilahə illəllah” kəlməsi yazılmış alt paltarları ələ keçmişdir.

 Londonun bəzi pornoqrafik jurnallarında lüt qadın şəkilləri
çap olunmuşdur ki, bəzi yerlərini Quran ayəsi çap olunmuş
kağızlarla örtmüşlər.

 Həmçinin, sionistlər İngiltərənin Qlazqo şəhərində əxlaqsız
yuvaları açmış və onları müsəlmanların müqəddəs şəhəri
olan Məkkə adı ilə adlandırmışlar.

 Bal şəhərində zooparkın meymunlar olan hissəsini məscid
formasında düzəltdirmişlər

 Kiprdə ayaqqabı istehsal edən bir sionist idman
ayaqqabılarının altında müqəddəs Allah kəlməsini
yazdırmışdır.

 Amerikada tualet kağızlarının üstündə İslam alimləri təhqir
olunmuşdur.

 Kiyev şəhərində əxlaqsızlıq yuvası tikmişdilər ki,
mərkəzində Kəbənin modeli qurulmuşdu. Geylər və
lesbiyanlar bu modelin ətrafında dövrə vurur və
müsəlmanlara lağ edirdilər. Ukrayna müsəlmanlarının
müqaviməti nəticəsində sionist sahibkar oranı bağlamağa
məcbur oldu.

 Moskvada yəhudilər üçün nəzərdə tutulmuş mərkəzlər var
ki, oturacaqlarda Quran ayələri yazılmışdır, ortada soyunub
rəqs edən çılpaq qızların ayaqları altına İnsan surəsindən
ayələr həkk olunub.
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 Avropa sionistləri Həzrət Muhəmmədin (S) karikaturalarını
çəkdirmiş və yaymışlar.

 Nyu-Yorkda tikilmiş Apple kompaniyasının mağazası
Kəbəni xatırladır. Maraqlı buradır ki, bu mağazada ancaq
spirli içkilər satılır.

 Azərbaycanda din alimlərinin və dindarların böhtanlarla
həbsi...

 ABŞ-da və Avropada Quran yandırma mərasimi...
 İtaliyada içərisində Quran ayələri yazılmış unitazın satışa

buraxılması. Latsio şəhərinin imam cüməsi şeyx Yusuf bu
məsələni İtaliyanın Daxili İşlər naziri Culiano Amatonun
nəzərinə çatdıranda o sakit halda - bizim məsələdən
xəbərimiz var, bu işlə məşğul olacağıq - demişdir.

Bu cür çirkin hadisələr həddindən artıq çoxdur. Bu sadalananlar
ancaq kiçik bir nümunədir. Siz hər gün kütləvi informasiya
vasitələrində, ədəbiyyatda, incəsənətdə İslam və müqəddəslərin ən
çirkin təhqiri, məsxərəsi ilə üzələşə bilərsiniz.

İncilçilər (Evangelistlər)

Xristianlıq dini müxtəlif firqə və məzhəblərə bölünüb. Ən məşhur
firqələri katolik, pravoslav və protestant kilsələridir. Pravoslav
kilsəsi on birinci əsrdə çəkişmələrdən sonra katolik kilsəsinin
hakim olduğu Qərbi Roma imperyasının müqabilində Şərqi Roma
imperiyasında hakim mövqeyə çatdı.

Protestant kilsəsi on altıncı əsrdə katolik kilsəsindən qoparaq
müstəqil oldu. Həqiqətdə, protestant kilsəsi İntibah dövründə
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katolik kilsəsi daxilndə yaranmış ixtilafın nəticəsi olaraq meydana
gəldi. XIX əsrin axırlarında isə protestantlıq cərəyanında xristian
sionizmi cücərməyə başladı və XX-ci əsrdə yerini bərkitməyə
başladı.

Xristian sionizmi üçün aşağıdakı bəzi xüsusiyyətlərə qeyd etmək
olar:

1- Xristianlığın, xüsusilə Yuhənnanın (İohann) mənəvi kəşfi
ilə yəhudiliyin, xüsusilə Tövratın Hizqiyal (Yezekel) ktabı
ilə olan peyvəndidir.

2- Xristian dininin yəhudi köklü olmağına təkid etmələri
3- Dünyanın axırı yaxındır, tezliklə İsa gələcək, yəhudilərə

kömək etməyənləri cəhənnəmə atacaq.
4- İsa Məsihin zühuru üçün zəmin hazırlamaq ehtiyacı
5- Yəhudilər tanrının övladlarıdır, onlar Nildən Fərata kimi

ərazini işğal edib öz dövlətlərini qurmalıdırlar.
6- Onlar inanır ki, İsrail istədiyini edə bilər, heç kimin onları

qınamağa haqqı yoxdur.
7- İsrailin atdığı addımların qanuni olmasına və onun "ilahi

hədəflə" bəraətlənməsinə inanırlar.
8- Qüds İsrailin paytaxtı olmalıdır və müsəlmanlara orda yer

yoxdur.
9- Əqsa məscidi dağıdılmalıdır.
10- Heç kimin, heç bir dövlətin və təşkilatın İsrailə etiraz

etməyə haqqı yoxdur. Hətta BMT İsrailin hərəkətlərini
məhdudlaşdıra bilməz.
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Xristian sionizminin rəhbərləri həmişə sionizmə qarşı müqaviməti
antisemitizimlə müqayisə edirlər, bu zaman Holokost kartından
istifadə etməyi də yaddan çıxarmırlar.

İncil yəhudiləri İsa Məsihin qatili bilir və onları “İblisin
övladları” adlandırır, bu da xristianlarda yəhudilərə qarşı xüsusi
bir nifrət oyadırdı.

Matfey İncili, 27:25-25

Cavab olaraq bütün xalq (yəhudilər) dedi: Onun (İsanın) qanı
bizim və övladlarımızın boynunadır. (Beləliklə, Həzrət İsanı
öldürmək üçün bütün məsuliyyəti qəbul etməyə hazır olduqlarını
bəyan edirlər.)

Yunənna İncili, 8: 44-44

Siz İblisdənsiniz və o, siziz atanızdır. Onu istəklərini siz həvəslə
yerinə yetirirsiniz.

Amma protestantlıq cərəyanının rəhbəri Martin Luter (1483-1536)
əvvəllər İohann Reyxlinin təsiri altında yəhudilərə qarşı şiddətli
məhəbbət hiss edirdi. Lakin o, 1521-ci ildən yəhudilərin arasında
yaşamağa başlayır və onlar haqqında fikri tamamilə dəyişilir.
Martin Luter 1543-cü ildə “Yəhudilər və onların yalanları”
kitabını yazmaqla yəhudilərin qorxulu, hiyləgər, yalançı, pulgir,
xəyanətkar, su quyularını zəhərləyənlər, insan oğruları, parazitlər
olduğunu bildirir. Bütün bunlara baxmayaraq, o, yəhudilərə qarşı
sərt qırğına çağırış etməyib və onların sadəcə xristianlığı qəbul
etməsinin zərurətindən söz açıb.
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Beləliklə, Martin Luterin bu çağırışı bəzi yəhudilərin
protestantlığa nüfuz etməsi üçün şərait yaratdı. İncilçi cərəyan
məhz bu cür formalaşdı və tədricən protestantların bir hissəsinə
təsir qoyaraq onları qatı sionizm müdafiəçisi etdi, hətta xristian
sionizmini formalaşdırdı.

1973-cü ildə ABŞ-da yəhudi Martin Rozen “Yəhudilər İsa
uğrunda” təşkilatını yaratdı. Tezliklə iri maliyyə dairələrinin
dəstəyi ilə bu təşkilat 11 ölkədə fəaliyyətinə davam etdirdi. Bu
missioner təşkilat xüsusilə incilçilər arasında fəal təbliğata
keçdilər və onların İsrail rejiminə bağlılığını daha da
dərinləşdirməyə başladılar.

1948-ci ildə İsrail rejiminin təsisi xristianlıqda xüsusi bir dəstənin
diqqətini daha çox cəlb etidi. Bunlar əsasən xristian sionistləri
kimi tanınan, İsrailin təsisində Axır-zaman əlamətlərini görən
evangelist (İncilçi) qruplar idi. Dünyada bir neçə yüz milyon
incilçi var, bunların təqribən 70 milyonu ABŞ-da məskunlaşıblar.
Evangelistlər protestant cərəyanı olaraq özünə məxsus baxışlara
malikdirlər, onlar sərvət yığmağı özlərinə dini vəzifə bilirlər,
inanclarına görə bu dünyada sərvətli olmaq tanrının seçilmiş və
sevimli bəndəsi olmaq mənasındadır. Yəni sərvətin çoxluğu
Tanrının dostu olmağının sübutudur.

Son on illiklərdə xristian sionizmi ABŞ-da ciddi qüdrətə çevrilib.
Bu cərəyan İsrail rejiminin axırzamanda həlledici rol
oynayacağına inanır. Onların etiqadına görə, Bibliyanın verdiyi
xəbərlər məhz İsrailin iştirakı ilə baş verəcəkdir. Onlar üçün bütün
baş verən siyasi hadisələr həqiqətdə ilahi bir ssenaridir və baş
verəcək hadisələr İsa Məsihin qayıdışı üçün zəmin rolunu oynayır.
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2023-cü ildə oktyabr ayının ortalarında 90 nəfərdən ibarət pastor
və digər dini rəhbərlərin “İncilçilərin İsrailə dəstək elanı” çap
olundu. Onların nəzərinə görə Axır-Zamanda müharibə
qaçılmazdır, Tanrının istəyinə uyğundur. İncilçilər inanırlar ki,
insanların əksəriyyətinin məhv olacağı Axır-Zaman nüvə
müharibəsi Armageddonda, yaxud Megiddo dağında baş verəcək.
Bu müharibə bəşər tarixində ən qanlı müharibə olacaq, ondan
sonra isə İsa Məsihin gəlişi və min illik ideal dünya həyatı
başlayacaq. Qeyd edək ki, Megiddo dağı sionistlər tərəfindən işğal
olunmuş Fələstin torpaqlarında Hayfanın 29 kilometr cənub-
şərqində yerləşir.

Evangelistlər uzun illərdir ki, ABŞ Konqresində İsrailin xeyrinə
lobbiçilik edirlər. Onlar İsrail xeyrinə dəstək yürüşləri keçirir,
ABŞ güc strükturlarında adamlarını yerləşdirməklə İsrailin
xeyrinə əməli addımlar atmağa çalışırlar. Evangelistlərin çoxsaylı
kilsələri ictimai rəyi İsrailin işğalçı siyasətini dəstəkləmək üçün
formalaşdırmağa cəhd göstərirlər.

Həqiqətdə, yəhudi sionizmi özü xristian sionizminin təkmilləşmiş
formasıdır.

İsaril rejiminin ABŞ-da keçmiş səfiri Ron Dermer 2021-ci il may
ayında elan etdi ki, İsrail Amerika yəhudilərindən çox Amerika
incilçiləri ilə əlaqəyə üstünlük verməlidir. O, Amerika incilçilərini
“İsrailin müdaifəsi üçün əsas güc” adlandıraraq bildirdi ki, bunun
əksi olaraq Amerika yəhudiləri arasında kifayət qədər İsraili
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tənqid edənlər var. Xristian sionizmi son bir neçə onillikdə ABŞ-
da ciddi siyasi gücə çevrilib.

Tanınmış teleincilçi və üzvlərinin sayının on milyona çatdığı
“İsrailə dəstək üçün xristian birliyi”nin Con Heygi hələ 1990-cu
ildə çıxışlarında qeyd edirdi ki, alman faşistləri Tanrının göstərişi
ilə hərəkət edirdilər. Onlar bununla Avropada kök salmış
yəhudiləri ordan köçərək FƏləstin torpaqlarında İsrail dövlətini
yaratmağa məcbur etdilər. Hitler Tanrı tərəfindən İsrailin
yaranmasını sürətləndirmək üçün göndərilmişdi.

Rokfellerlər

İsrailin və sionizmin digər himayədarlarından biri də
Rokfellerlərdir. Onlar da Rotşildlər kimi sərvətlərini hiylə və qan
üzərində qurublar.

Rokfellerlər tarixin ən məşhur maliyyə fırıldaqçılarından sayıla
bilər. Bu maliyyə sülaləsininin əsasını Con Devis Rokfeller qoyub.
Onun anası xristian baptist təriqətindən idi və övladı onun sərt
tərbiyəsi altında böyüyürdü. O, yeddi yaşından hindquşu satır,
bacılarına konfet verəndə pul alır, qonşulara faizlə pul verirdi. On
doqquz yaşında digər bir nəfərlə ət, taxıl satışı ilə məşğul olan
kompaniya yaratdı. Amma Rokfellerin varlanmasına səbəb daxili
vətəndaş müharibələri oldu. Con Devis müharibədə iştirak etmədi
və bütün gücünü iqtisadi spekulyasiyaya qoydu. Müharibələr
dövründə o, “Klark end Rokfeller” firması insanların qanı və
aclıqdan ölməsi müqabilində çox böyük sərvət ələ gətirdi. XIX
əsrin ikinci yarısından Con Devis neft ticarətinə girişdi və ticarət
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mənfəəti üçün hər cür cinayətə də əl atmaqdan çəkinmirid. 1861-
1865-ci il Amerikada vətəndaş müharibəsi zamanı Rokfeller
kerosin satışından iki milyon dollardan çox təmiz gəlir ələ gətirdi.
1870-ci ildə bir neçə həmkarı ilə birgə Standard Oil
kompaniyasını yaratdı. XX əsrin əvvəllərində Rokfeller ABŞ
siyasətçilərini pulla satın almağa başladı. ABŞ prezidenti Teodor
Ruzveltlə Standard Oil kompaniyası arasında yaranan qarşıdurma
nəticəsində kompaniya 1911-ci ildə öz fəaliyyətini dayandırdı.
Amma kompaniya 38 balaca kompaniyalara bölündü və
Rokfellerlər vasitə ilə kompaniyaları idarə etməyə başladı.
Bundan əlavə Rokfeller “Chase Manhattan Bank” kompaniyasını
da təsis etmişdi.

1910-cu ildə rus siyasətçisi Nikolay Beklemişev bildirdi ki, dünya
maliyyə qüdrəti dünya sərvətini və qüdrətini ələ keçirmək üçün
müharibəyə və imperiyaların dağılmasına ehtiyaclıdır.

Rokfellerlər və Rotşildlərin Birinci Dünya Müharibəsində rolu
haqqında tarixçilər çox danışmağı sevmirlər. Amma tarixin
diqqətlə təhlili bu iki sərvətli ailənin müharibədə ciddi rol
oynadıqlarını olduğunu bildirir. Bu iki ailənin əsas sərvəti məhz
müharibələr nəticəsində artıb və ökələrin sərvətlərini ələ keçiriblər.
Bundan əlavə sionizmin xaç atası olan Rotşildlərin digər bir
hədəfi də vardı. Bu, müxtəlif messian hərəkatların
uğursuzluğundan sonra güclənmiş siyasi yəhudi hərəkatlarını
birləşdirərərək yəhudilər üçün bir ölkə qurmaq idi.

1916-cı ildə Rokfeller dünyada ilk rəsmi dollar milyarderi oldu.

1936-cı ildə Rokfellerlər ailəsi Almaniya ilə sıx əlaqələr qurmağa
başladı. 1939-cu ildə Rokfeller “Çeylz Neşnl Benk” bankını ələ



62

keçirdib və orda faşistlər üçün 25 milyon dollar məbləğində hesab
açıb. Müharibə illərində Rokfellerlər İspaniya vasitəsilə
Almaniyanı yanacaqla təmin edirdilər. Müharibədən sonra İsrailin
yaranmasında böyük rol oynamış Rokfellerlər ailəsinin həqiqətdə
gizli yəhudi olması haqqında zümzümələr də qulağa dəyməyə
başladı. Əlbəttə, Rokfellerin İsraili qurmağa kömək etmək
müqabilində David Ben-Quriondan heç vaxt sübut olmayan
“Holokost”a görə intiqam almamaq haqqında vəd alması haqqında
fikir yaymağa başladılar. Amma həqiqətdə bununla mövcud
olmayan bir “cinayətin” guya bağlanması üçün tutarlı bəhanə
uydura bildilər.

Rokfellerlərin təzyiqi ilə Nikaraqua, Boliviya, Ekvador İsrail
dövlətinin yaranmasına müsbət rəy verdilər, Argentina,
Kolumbiya, Salvador kimi qətiyyətlə belə bir dövlətin
yaradılmasının əleyhinə mövqe tutmuş ölkələr isə rəy günü bitərəf
qaldılar. Beləliklə, İsrailin yaranmasının lehinə rəy verənlərin faizi
72-yə qalxdı.

Antisemitizm

“Semit” sözü alman alimləri Avqust Ludviq Şlyözer və İohann
Qotfrid Eyxhorn tərəfindən XVIII əsrin 70-ci illərində Qərbi
Asiyada yaşayan, mədəniyyət, dil baxımından yaxınlığı olan
müəyyən xalqları bildirmək üçün istifadə olunub.

Bu ifadənin Bibliyada Həzrət Nuhun böyük oğlu Semin adından
götürüldüyü bildirilir. Semit xalqları üç hissəyə bölünür:

1- Şimal semit xalqları
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Bunlar əsasən müasir İraq ərazilərində yaşayan insanlardır.

2- Mərkəzi semit xalqları

Bu bölgü daxilində iki qol ayrılır. Şimal-qərb qolu və Ərəb qolu.
Şimal qərb qolu öz növbəsində aramilər və kənanilərə bölünür.
Müasir yəhudilər kənani qoluna aiddir.

3- Cənub semit xalqları

Bu bölgü daxilində də iki qol ayrılır. Cənub-şərq və Cənub-qərb
qolu.

Say baxımından ən böyük semit dil ailəsini təqribən 250 milyon
olmaqla ərəblər təşkil edir. Ondan sonra əsasən Efiopiyada
yaşayan amhar xalqı təşkil edir. Gördüyünüz kimi yəhudilər say
baxımından heç də semit xalqları arasında birinci deyillər.

Lakin 1880-cı ildə alman siyasətçisi və jurnalisti Vilhelm Marr
tərəfindən işlədilən “antisemit” ifadəsi bu gün ancaq yəhudilərə
qarşı etnik, dini qrup olaraq düşmən mövqeyi əks etdirmək üçün
istifadə olunur. Yəni böyük bir dil ailəsi daşıyıcılarına qarşı
düşmən mövqe ancaq yəhudilərin hüququnu pozan bir ideologiya
kimi ortaya qoyulur.

Bunun bir neçə səbəbi var. Avropada yəhudilərin fürsəttələbliliyi
bunun bir səbəbidir. Onlar ümumiyyətlə semit dil ailəsinin
üzvlərinə qarşı düşmən ola biləcək mürtəce ideologiyaya görə
Avropadan ala biləcəyi imtiyazları ancaq özlərinə
məhdudlaşdırdılar. Dİgər səbəb isə XIX əsrin sonlarında yaranmış
və daha təqiramiz, konkret olaraq yəhudiləri hədəfə alan
“cuhudofobiya” (yudofobiya) kəlməsini mənfi çaları az olan,
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məzlumluq rəngini daşıyan “antisemitizm”lə əvəz etmək idi.
Üçüncü səbəb kimi isə siyasi cərəyan olan, böyük cinayətlər
törətmiş sionizmə qarşı hər növ tənqidi zərərsizləşdirmək üçün
“antisemitizm” qalxanından istifadə etməkdir. Bu zaman yaranan
acı paradoks çox az adamı düşündür. O da bundan ibarətdir ki,
məsələn, ən böyük semit xalqı sayılan bir ərəbin bir yəhudini
tənqid etməsi necə antisemitizm sayıla bilər?!

Burda biz açıq olaraq “antisemitizm” kəlməsindən sionistlərin və
dünya hegemon qüvvələrinin siyasi məqsədləri üçün istifadə
etdiklərini müşahidə edirik. Maraqlı budur ki, neomüstəmləkə
buxovunda olan, müstəqillik illüziyaları ilə yaşayan bəzi ölkələr
dərs vəsaitlərində antisemitizm kimi siyasi sofistik çalar daşıyan
məfhumları gənclərinin beyninə yeritməyə çalışırlar.

Lev Qunin yəhudilər haqqında

Tanınmış tarixçi və yazıçı Lev Mixayloviç Qunin yəhudi mənşəli
olmasına baxmayaraq sionizm cinayətlərinə qarşı barışmaz
mövqedə olub. O, “Fələstin “QULAQ”ı” kitabında yazır ki,
beynəlxalq münaqişələrdə yəhudilər həmişə iki tərəfə xidmət
edirlər, bir əli bir qüvvəyə, digəri ilə isə qarşı tərəfə kömək edirlər.
Yəhudi sionistlərinin faşist Almaniyası ilə əlaqələri heç vaxt
kəsilmədi və II Dünya Müharibəsinin sonunda üzlərini ABŞ-a
tərəf çevirərkən belə bu əlaqələri daha da möhkəmləndirdilər.
Eyni zamanda Sovet İttifaqı ilə flört etməyi də unutmadılar. Son
beş il ərzində yəhudilərin rəsmi vətəndaş oldulaqları ölkəyə və
eyni zamanda İsrailə sədaqətini müəyyən edən “ikili loyallıq”
ifadəsi dəb halını alıb. Əslində isə onların bu və ya digər ölkəyə
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sədaqəti yoxdur. Nə ikili, nə də üçlü. Əsl yəhudi həmişə istənilən
tərəfə və istənilən şəraitdə xəyanət etməyə hazırdır.

“QULAQ” sözü rus kəlmələrinin ilk hərflərinin birləşməsindən
yaranıb. Mənası “İslahedici əmək düşərgələrinin baş idarəsi”
deməkdir. Sovet hakimiyyətinin ilk illərindən Stalinin (1879-1953)
ölümünə kimi Sovet İttifaqında yaradılmış məhbus insanların
dəhşətli istismarı və ölümü ilə nəticələnən məcburi əmək
düşərgələri idi.

İlk dəfə kütləvi şəkildə insanları yandıran kim olub?

Ərəbistan yarımadasının cənub-qərbində milddan əvvəl 110-cu
ildən miladın 599-cu ilənə kimi Himyər padşahlığı mövcud olub.
Məsruq (450-527) adlı bir şəxs bu dövlətdə hakimiyyəti ələ
keçirdir. Yəhudiliyi qəbul edən bu şəxs adını dəyişərək Yusif (İosif)
qoyur, 517-ci ildən 525-ci ilə kimi hakimiyyətdə olub. Eyni
zamanda yəhudilərə məxsus peys saxlayıb, ərəb dilində peysə
“nuvas” deyildiyi üçün ona həm də “Zu-Nuvas” (peys sahibi) da
deyilirdi.

O zaman hələ İslam din olaraq bəşəriyyətə göndərilməmişdi, ona
görə həmin dövrün təkallahlılıq tərəfdarları Həzrət İsaya iman
gətirirdilər. Onlar Yəməndə də yavaş-yavaş artırdılar, bu isə
Himyərin yəhudi padşahını ciddi narahat edirdi. Buna görə
oranın tövhid tərəfdarlarını Həzrət İsaya iman gətirməkdən
çəkinməyə çağırdı, əks halda onları diri-diri yandıraçağı ilə
hədələdi. O, yeddi xəndək qazdırdı, onları yanacaqla dolduraraq
od qaladı. Sonra isə sözünə itaət etməyən insanları körpə
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uşaqlarına belə rəhm etmədən ailələri ilə birgə alovun içinə
ataraq yandırdı. Bu, bəşər tarixində bizə gəlib çatan ilk kütləvi
insan yandırmaq metodu idi və digər dinin, ideologiyanın
ardıcıllarına qarşı baş verib. Bu hadisəyə Quranda “Buruc”
(bürclər) surəsində işarə olunub.

Hazırda da müşahidə edirsiniz ki, Qəzzada, Livanda, digər
yerlərdə minlərlə insanı diri-diri oda çəkir, körpə uşaqlarına belə
rəhm etmirlər, evlərini dağıdaraq yurdlarından didərgin salırlar.
Sadəcə bunu Zu-Nuvasın dövründə adi yanacaqla edirdilərsə,
hazırda isə yüksək texnoloji imkanlardan istifadə edərək həyata
keçirirlər.

Holokost mifini rədd edən bəzi materiallar

Vladimir Yakovleviç Bequnun yazdığı və Belorusiya Elmlər
Akademiyasının çap etdiyi “Sürünən əksinqilab” kitabında müəllif
faktlarla sübut edir ki, Holokost əgər olubsa da bu, həqiqətdə
sionizm rəhbərlərinin faşistlərlə razılaşmasının nəticəsi idi. Bu
kitabda müharibədən qabaq Qahirədə Ben-Qurion, Xaim Veysman
və digər sionizm rəhbərləri ilə Adolf Eyxman arasında
razılaşmaya işarə olunur. Qeyd edək ki, Adolf Eyxman faşist
Almaniyasının mühüm fiqurlarından biri olub və guya “Holokost
arxitekturu” kimi tanıtdırılıb. Bu razılaşmaya əsasən Avropada
kommunizm təsiri ilə öz yəhudiliyini itirmiş “zəif yəhudiləri”
öldürmək və daha güclü, cavan yəhudiləri isə yaranmış qorxu
atmosferində Fələstinə köçürmək lazım idi.
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1974-cü ildə İngiltərədə, Harvudun “6 milyon yəhudi məhv
edilibmi?” adlı kitabında öldürülən yəhudilərin sayının
milyonlarla deyil, bir neçə on min olduğunu sübut edir. Bu
öldürülənlər də yəhudi olduqlarına görə deyil, kommunist
olduqlarına və dövlət əleyhinə iş apardıqlarına görə qətlə
yetiriliblər.

1975-ci ildə ABŞ-da professor Artur Bats “XX əsrin uydurması”
kitabında Avropada yaşayan milyonlarla yəhudinin öldürülməsinin
yalan olmasını isbat edir. Bu kitabda Bats sübut edir ki, Osvensim
haqqında mif Vaşinqtonda yaradılıb. O, Nurnberq məhkəməsinin
bütün sənədləri saxta hesab edir, bu saxtakarlıqdan da əsas hədəfi
Fələstinə yəhudiləri köçürmək və İsrail dövlətini qurmaq üçün
bəhanə lazım olduğunu bildirir.

İsveçrə alimi Yurqen Qraf holokost mifi haqqında bir sıra
kitabların müəllifidir.

Ən tanınmış kitablarından biri də “Holokost haqqında mif”
kitabıdır. Onun fikrinə görə Holokost nağılı dünya elitasının
ağalığını təmin etmək, hər bir tənqidin və iradın müqabilində bir
qalxan kimi istifadə etmək, Holokost kultu qabağında təslim olan
insanları bir əşya kimi istifadə etmək məqsədi ilə yaradılıb.

İsrael Şamir Rusiayada doğulub və əsasən işğal olunmuş
Fələstində yaşayır. Bu şəxs özü yəhudi olmasına baxmayaraq
Holokostu İsrail rejiminin və sionistlərin əlində siyasi bir təsir
vasitəsi olduğunu bildirir. O, qeyd edir ki, xristian, yəhudi, yaxud
müsəlman olmağından asılı olmayaraq hər bir inanclı insan
Holokost kultuna qarşı mübarizə aparmalıdır. Çünki Holokost
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kultu bütün dinlərin həqiqətini aradan aparıb, onları bir dəstənin
eqoist maraqlarına fəda etmək üçün uydurulub.

Holokostu inkar edən ilk şəxs isə faşizmə qarşı mübarizə
hərəkatının üzvü və müharibə zamanı Buhenvald əsiri olmuş,
müharibədən sonra isə parlament üzvü olmuş fransız Pol Rassinier
olmuşdur.

1948-ci ildə o, "Xətti keçmək" (fransızca: Le Passage de la Ligne)
kitabını nəşr etdi, bu kitabda terror və konsentrasiya
düşərgələrində yəhudilərin məhv edilməsi siyasətini inkar
etmədən bunun günahını digər məhbusların – kazarmada olan
“ağsaqqalların” üzərinə atdı. Rassinier öldürülənlərin sayı
haqqında və almanların yəhudiləri qəsdən öldürüb-öldürməməsinə
şübhə etdiyini bildirib.

1961-ci ildə Rassinier “Ulissin yalanı”, 1964-cü ildə isə “Avropa
yəhudilərinin dramı”nı nəşr etdirdi. Rassinier ən çox 0,5-1,5
milyon yəhudinin öldüyünü iddia etdi və Bardeşin tezisini
təkrarladı ki, onları almanlar öldürməyib, sadəcə yəhudilər
müharibənin çətin şərtlərinə uyğunlaşmadıqları üçün ölüblər.
1964-cü ildə Rassinier revizionistlər arasında ilk olaraq yəhudiləri
öldürmək üçün qaz kameralarının olmadığını bəyan etdi.

Fransada Roje Qarodinin "İsrail siyasətinin əsas mifləri" kitabı
çapdan çıxdı. Düzdür, sonradan bu kitab qadağan olundu və
müəllif cinayət məsuliyyətinə cəlb olundu. Roje Qarodi bu
araşdırmaya görə 120 min frank cərimə olundu.
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ABŞ-da Holokostu inkar etməyin başlanğıc nöqtəsi təcridçilik
(izolyasiyanizm) idi ki, onun ən məşhur nümayəndəsi tarixçi alim
Harri Elmer Barnes idi.

1968-ci ildə Barnes İsraili Almaniyanı şantaj edərək mövcud
olmayan, uydurma yəhudi cəsədləri üçün pul almaqda ittiham etdi.

Ümumiyyətlə, revizionistlərin ilkin müddəaları bunlardan ibarət
idi:

1) Faşist Almaniyası və onun rəhbərləri yəhudiləri təqib və məhv
etmək siyasəti yeritmədilər;

2) Məhvetmə düşərgələri və ya qaz kameraları yox idi;

3) Müharibə zamanı öldürülən və ölən yəhudilərin sayı çox
şişirdilmişdir;

4) Holokostu təsdiq edən etibarlı tarixi sənədlər yoxdur;

5) Holokost nağılı İsrail və sionistlər üçün faydalıdır, bunun
sayəsində yəhudi dövləti yaradıldı, onlar Almaniyadan böyük
maddi təzminat aldılar.

Revizionistlərin əsas suallara cavabları

1. - Alman nasional sosialistlərinin (faşistlərin) 6 milyon yəhudini
öldürməsinə dair hansı dəlillər var?

- Heç bir dəlil yoxdur. Əlimizdə olan tək şey müharibədən sonrakı
ifadələr, əsasən guya bir neçə “sağ qalan” yəhudinin ifadələridir.
Onların da verdiyi ifadələr bir-birinə ziddir və onlardan da cəmi
bir neçəsi “qazla insanları öldürmələrin” şahidi olduğunu iddia
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edir. O dövrə aid sənədlər və etibarlı sübutlar yoxdur: nə
yandırılmış insan bədənlərindən ibarət kül təpələri, nə milyonlarla
cəsədi emal edə bilən krematoriya, nə “yəhudi piyindən
düzəldilmiş sabun”, nə də insan dərisindən hazırlanmış abajurlar,
nə də etibarlı statistik məlumatlar yoxdur.

2. - Alman nasional-sosialistlərinin 6 milyon yəhudini
öldürmədiyinə dair hansı sübutlar var?

- Geniş məhkəmə-tibbi, demoqrafik, analitik və müqayisəli
məlumatlar belə bir rəqəmin mümkünsüzlüyünü deməyə əsas verir.

3. - Simon Vizental alman torpağında qırğın düşərgələrinin
olmadığını yazmışdı?

- Bəli. Məşhur “Nasist ovçusu” bunu 24 yanvar 1993-cü ildə
“Stars and Stripes” jurnalında yazıb. O, həmçinin iddia edib ki,
yəhudilərin “qazla məhv edilməsi” yalnız Polşada baş verib.

4. - Əgər Daxau Almaniyada idisə və hətta Vizental bunun qırğın
düşərgəsi olmadığını deyirsə, niyə bir çox amerikalı müharibə
veteranları bunun qırğın düşərgəsi olduğunu deyirlər?

- Müttəfiqlər (İngilis-amerikalılar) Daxaunu ələ keçirdikdə, bəzi
Amerika əsgərlərini düşərgəyə gətirdilər və onlara guya "qaz
kamerası" olan otaq göstərildi. O vaxtdan media fəal, lakin yanlış
şəkildə Daxaunun "qaz" düşərgəsi olduğunu iddia etməyə davam
edir.

5. - Osvensim haqqında nə deyə bilərsiniz? Orada insanları
öldürmək üçün qaz kameralarından istifadə edildiyinə dair sübut
varmı?
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- Xeyr. Sovet qoşunları tərəfindən azad olunan Osvensim
müharibədən sonra dəyişdirildi və orda otağı böyük bir "qaz
kamerası" kimi təqdim etmək üçün yenidən qurdular. Qaz
kameralarının dizaynı və tikintisi üzrə aparıcı amerikalı ekspert
Fred Leyxter Osvensimdə bu otağı və digər iddia edilən qaz
qurğularını araşdırdıqdan sonra onların kütləvi edamlar üçün
istifadə edildiyini və ya istifadə oluna biləcəyini iddia etməyin
absurd olduğunu bəyan etdi. Bu alim holokostun yalan olduğunu
bildirib.

6. - Osvensim “ölüm düşərgəsi” deyildisə, bəs onun qurulmasında
əsl məqsəd nə idi?

- Bu, internat düşərgəsi idi. Böyük sənaye kompleksinin bir hissəsi
idi. Orada sintetik yanacaq istehsal olunurdu və məhbuslardan işçi
qüvvəsi kimi istifadə olunurdu.

7. - İlk həbs düşərgələrini almanlar yəhudilər üçün yaradıb?

- Xeyr. Bur müharibəsi zamanı (1899-1902) ingilislər Cənubi
Afrikada Bur qadınlarını və uşaqlarını saxlamaq üçün
"konsentrasiya düşərgələri" adlandırdıqları yerləri yaratdılar.
(Burlar Cənubi Afrikada Hollandiyalı köçkünlər idi). Təxminən
30.000-ə yaxın insan İkinci Dünya Müharibəsindəki alman
konsentrasiya düşərgələrindən daha dəhşətli olan bu cəhənnəm
kimi yerdə öldü. Lakin bunu yazmırlar, əvəzində guya yəhudilər
saxlanan konsentrasiya düşərgələrindən danışırlar.

8. - Alman konsentrasiya düşərgələri 2-ci Dünya Müharibəsi
zamanı yapon mənşəli amerikalıların təcrid olunduğu Amerika
“köçürmə düşərgələrindən” nə ilə fərqlənirdi?
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- Əhəmiyyətli bir fərq ondan ibarət idi ki, almanlar fərdləri
ölkənin müharibə zamanı təhlükəsizliyinə real və ya şübhəli
təhdid əsasında həbs etdiyi halda, Ruzvelt hökuməti fərdləri yalnız
etnik zəmində həbs edirdi.

9. - Almaniya hökuməti nə üçün yəhudiləri həbs edirdi?

- Alman höküməti bəzi yəhudiləri milli təhlükəsizliyə təhdid hesab
edirdi. (Yəhudilər təxribatçı kommunist təşkilatlarında böyük
əksəriyyəti təşkil edirdilər). Bununla belə, ölkənin təhlükəsizliyinə
qarşı cinayət törətməkdə şübhəli bilinənlərin hamısı - təkcə
yəhudilər deyil, - həbs təhlükəsi ilə üzləşiblər.

10. - Hələ 1933-cü ildə dünya yəhudiləri Almaniyaya qarşı hansı
düşməncəsinə hərəkətə keçdilər?

- 1933-cü ilin martında beynəlxalq yəhudi təşkilatları alman
mallarına beynəlxalq boykot elan etdilər.

11. - Yəni həqiqətdə, yəhudilər Almaniyaya “müharibə elan
etmişdilər”?

- Bəli. Bütün dünya qəzetləri bu barədə yazırdı. Məsələn, London
Daily Express qəzetinin manşetində (24 mart 1933-cü il) elan
edildi: “Yəhudilər Almaniyaya müharibə elan etdilər”.

12. – Yəhudilərin Almaniyaya qarşı təxribatları “ölüm
düşərgələri” haqqında nağıllar başlamazdan əvvəl, yoxsa sonra idi?

- Bu, 1941-1942-ci illərdə başlayan "ölüm düşərgələri" haqqında
nağıllardan çox əvvəl idi.
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13. - Dinc əhalinin kütləvi bombardmanını ilk dəfə hansı ölkə
həyata keçirib?

- İlk dəfə Böyük Britaniya 10 may 1940-cı ildə Frayburqa basqın
zamanı əhalini kütləvi şəkildə bombardman edib.

14. - Osvensimdə insanları öldürmək üçün neçə “qaz kamerası”
var idi?

- Ümumiyyətlə yox idi.

15. - Müharibə zamanı almanların nəzarətinə keçən bütün
ərazilərdə əvəllər nə qədər yəhudi yaşayırdı?

- 6 milyondan az.

16. - Alman Nasional Sosialistləri Avropa yəhudilərini məhv
etmədilərsə, onlarla nə baş verdi?

- Müharibədən sonra Avropada müharibədən sağ çıxan milyonlarla
yəhudi var idi. Müharibə zamanı yüz minlərlə yəhudi müxtəlif
səbəblərdən öldü, bir çoxu Fələstinə, ABŞ-a və digər ölkələrə
mühacirət etdi. Müharibədən sonra daha çox yəhudi Avropanı tərk
etdi.

17. - Nə qədər yəhudi Sovet İttifaqına qaçdı və ya təxliyə edildi?

- 2 milyondan çox insan 1941-1942-ci illərdə Sovet ərazisinə
qaçıb və ya evakuasiya edilib. Beləliklə, onlar heç vaxt almanların
nəzarəti altına düşmədilər.

18. - Müharibədən əvvəl Avropadan nə qədər yəhudi mühacirət
etdi və beləliklə, almanların nəzarətindən kənarda qaldılar?
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- Təxminən bir milyon yəhudi (SSRİ-də nicat tapanları nəzərə
almırıq).

19. - Əgər Osvensim məhvetmə düşərgəsi deyildisə, nə üçün onun
komendantı Rudolf Hess belə bir şey olduğunu etiraf etdi?

- Müstəntiqlərdən birinin sonradan etiraf etdiyi kimi, Rudolf Hess
İngiltərə hərbi polisi tərəfindən ağır işgəncələrə məruz qalıb.

20. - “Etiraflar” almaq və onlardan Nurnberqdə və başqa yerlərdə
məhkəmə proseslərində istifadə etmək üçün Amerika, Britaniya və
Sovet hakimiyyətləri tərəfindən alman məhbuslarına işgəncə
verilməsinə dair sübutlar varmı?

- Bəli. İşgəncədən bədnam Nurnberq məhkəmələrində və digər
“müharibə cinayətləri” məhkəmələrində istifadə etmək üçün, saxta
“şəhadət” əldə etmək üçün istifadə olunurdu.

21. - Yəhudilər bu gün Holokost mövzusundan necə faydalanırlar?

- Bu mövzudan özlərini etdiyi cinayətlərin tənqidindən qorumaq
üçün istifadə edirlər. Holokost dünyəvi bir din formasını alaraq
yəhudilər və onların liderləri arasında əlaqə rolunu oynayır. O,
yəhudilərin pul toplama kampaniyaları üçün güclü vasitədir və
Amerikanın İsrailə yardımına haqq qazandırmaq üçün istifadə
olunur.

22. - İsrail Dövləti Holokost tarixindən necə faydalanır?

- Almaniyanın İsrailə və bir çox fərdi “sağ qalanlara” ödədiyi
milyardlarla dollar “təzminat”a haqq qazandırmaq üçün istifadə
olunur. Sionist İsrail lobbisi tərəfindən Yaxın Şərqdə İsrailyönlü
Amerika xarici siyasətini diktə etmək və ABŞ-ı İsrailə ildə
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milyardlarla dollar yardım etməyə məcbur etmək üçün istifadə
olunur.

23. - Bəs bəzi məsihi ruhaniləri holokostdan necə istifadə edirlər?

- Holokost nağılı Əhdi-Ətiqin yəhudilərə müqəddəs və əbədi təqib
edilən “seçilmiş xalq” kimi baxışını əsaslandırmaq üçün bəhanədir.

24. - Kommunistlər bundan necə faydalandılar?

- Onlar Holokost mifini qabartmaqla İkinci Dünya
Müharibəsindən əvvəl, müharibə zamanı və sonra Sovet
təcavüzündən və vəhşiliklərindən insanların diqqətini
yayındırdılar.

25. - Böyük Britaniya bundan necə faydalandı?

- Onlar da Sovet İttifaqı kimi öz hədəfləri üçün istifadə etdilər.

26. - Hitlerin Avropa yəhudilərinin məhv edilməsini əmr etdiyinə
dair hər hansı sübut varmı?

- Xeyr.

27. - Müharibə zamanı alman konslagerlərində hansı qazdan
istifadə olunurdu?

- Hidrogen sianid qazı "Zyklon B", bütün Avropada geniş istifadə
olunan pestisiddir.

28. - Siklon B hansı məqsədlər üçün istehsal edilmişdir?

- Bu, tif biti, digər infeksiyalara qarşı geyim və binaları
dezinfeksiya etmək üçün istifadə edilən pestisid idi.
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29. - Bu maddə kütləvi qırğın üçün yararlı idimi?

- Xeyr. Alman Nasional Sosialistləri insanları məhv etmək üçün
zəhərli qazdan istifadə etmək niyyətində idilərsə, bu məqsədlə
daha təsirli reagentlərə sahib idilər. Siklon zəif təsir edən
dezinfeksiya edicidir.

30. - Siklon B dezinfeksiya kimi istifadə olunandan sonra otağı
havalandırmaq nə qədər vaxt aparır?

- Adətən 20 saat. Bu prosedur çox çətin və təhlükəlidir. Qaz
maskalarından istifadə edilməlidir və onlardan yalnız təlim keçmiş
işçilər istifadə etməlidir.

31. - Osvensim komendantı Hess dedi ki, onun adamları
qurbanların ölümündən 10 dəqiqə sonra cəsədləri çıxarmaq üçün
“qaz kameralarına” daxil olublar. Bunu necə izah edirsiniz?

- Bu, mümkün deyil. Çünki onlar bunu etsəydilər, “qazla
öldürülən” qurbanların taleyinə düçar olardılar.

32. - Hess “etirafında” əsgərlərinin yəhudilər qaz vasitəsilə
öldürüləndən on dəqiqə sonra onların bədənlərini “qaz
kameralarından” çıxarmaq üçün girdikləri zaman siqaret
çəkdiklərini deyir. Hidrogen sianid qazı partlayıcı qaz deyilmi?

- Bəli, elədir. Hessin ifadəsi açıq-aşkar yalandır.

33. - Alman nasional-sosialistlərinin yəhudiləri məhv etmək üçün
istifadə etdikləri iddia edilən prosedur məhz hansı idi?

- Əhvalatlar tavandakı deşiklərdən qaz balonlarının insanların sıx
olduğu otağa atılmasından tutmuş, duş başlıqları vasitəsilə qazın
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vurulmasına, “buxar kameralarının”, “elektrik maşınlarının”
istifadəsinə qədərdir. Milyonlarla insanın bu şəkildə öldürüldüyü
iddia edilir.

34. - Kütləvi qırğın proqramı öldürülməli olanlardan necə gizli
saxlanıla bilərdi?

- Belə bir proqram gizli saxlanıla bilməzdi. Bu qırğın hekayələri
müharibə zamanı atrosit təbliğatı (atrocity (ingiliscə) - qəddarlıq,
vəhşilik) tərəfindən yaradılıb.

35. - Əgər edama məhkum edilmiş yəhudilər onlar üçün
hazırlanmış aqibətdən xəbərdar idilərsə, onda niyə almanlara
müqavimət göstərmədilər?

- Onlar öldürüləcəklərinə inanmadıqları üçün müqavimət
göstərmədilər. Yəni kiminsə onları öldürməyəcəklərinə əmin idilər.

36. - Konsentrasiya düşərgələrində təxminən neçə yəhudi öldü?

- Etibarlı hesablamalar 300.000 ilə 500.000 arasında dəyişir.

37. - Onlar necə öldülər?

- Əsasən, müharibə zamanı viran olmuş Avropada təkrarlanan tif
epidemiyalarından, eləcə də müharibənin son aylarında, demək
olar ki, bütün yol və dəmiryol rabitələrinin ingilis-amerikalılar
tərəfindən bombalandığı zaman aclıqdan və tibbi xidmətin
olmamasından ölüblər.

38. - Tif nədir?

- Bu xəstəlik həmişə antisanitar şəraitdə çox adam toplaşanda
ortaya çıxır. Saçlara və paltarlara sirayət edən bitlər tərəfindən
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yayılır. Maraqlıdır ki, almanlar daha çox siklon B istifadə
etsəydilər, düşərgələrdə daha çox yəhudi sağ qalardı.

39. - Osvensimdə sağ qalan bəzi yəhudi məhbuslar iddia edirlər ki,
onlar şaxtalara atılan və orada yandırılan cəsədləri görüblər.

- Bunun üçün nə qədər yanacaq tələb olunur?! Müharibə zamanı
güclü yanacaq qıtlığı olduğu üçün almanların sahib olduqlarından
daha çox yanacaq lazım idi.

40. - Ümumiyyətlə, mədən şaxtalarında cəsədləri yandırmaq
olarmı?

- Xeyr. Oksigen çatışmazlığı səbəbindən insan bədənlərini mədən
şaxtalarında bu şəkildə tamamilə yandırmaq mümkün deyil.

41. - Holokost tarixçiləri Almaniya nasional sosialistlərinin
təxminən 10 dəqiqə ərzində cəsədləri yandıra bildiklərini iddia
edirlər. Peşəkar krematoriya operatorlarına görə bir cəsədin külə
çevrilməsi nə qədər vaxt aparır?

- Təxminən bir saat yarım, bundan sonra da iri sümüklər hələ də
bütöv qalır.

42. - Alman konslagerlərində nə üçün kremasiya sobaları var idi?

- Bu sobalar yoluxucu xəstəliklərdən ölənlərin cəsədlərini
gigiyenik şəkildə məhv etmək üçün lazım idi.

43. - Əgər almanların nəzarətində olan ərazilərdəki bütün
düşərgələrdə bütün krematoriyaların fasiləsiz işlədiyini fərz etsək,
krematoriyaların işlədiyi bütün dövr ərzində yandırıla bilən
cəsədlərin maksimum sayı nə qədər ola bilər?
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- Təxminən 430600

44. - Kremasiya sobası 100% işləyə bilərmi?

- Xeyr. Vaxtın 50% -i maksimum icazə verilən təxmini müddətdir.
(Gündə 12 saat intensiv əməliyyat zamanı kremasiya sobaları
hərtərəfli və müntəzəm olaraq təmizlənməlidir).

45. - Beləliklə, 2-ci Dünya Müharibəsi zamanı nə qədər yəhudi
öldü, 6 milyon, yoxsa 300 min? Alman nasional-sosialistləri
tərəfindən 6 milyon insan yandırılıbsa, kül hara getdi?

- Bunu “izah etmək” onlar üçün çətindir. 6 milyon cəsəd tonlarla
kül yaradacaq, lakin böyük kül yataqlarına dair heç bir dəlil
yoxdur.

46. - Osvensimin ingilis-amerikan hərbi hava fotoşəkili (“qaz
kameraları” və krematoriyaların tam gücü ilə işləməsi nəzərdə
tutulduğu dövrdə çəkilmiş) məhv edilmə sübutunu göstərirmi?

- Xeyr. Bu fotoşəkillər düşərgənin üzərində nəhəng tüstü
buludlarının izini belə göstərmir. Cəsədlərin yandırıldığı iddia
edilən “mədənləri” də tapmayıblar.

47. - 1935-ci il alman “Nurnberq qanunları”nın əsas müddəaları
hansılardan ibarət idi?

- Onlar almanlar və yəhudilər arasında evlilik və cinsi əlaqəni
qadağan etdilər, bu gün İsraildə mövcud olan qanunlar kimi.
(İsraildə də qeyri-yəhudi ilə evlənmək qadağandır.)

48. - Beynəlxalq Qızıl Xaç (BQXK) “Holokost” məsələsi ilə bağlı
nə məlumat verdi?
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- IWC nümayəndə heyətinin 1944-cü ilin sentyabrında Osvensimə
səfərinin rəsmi hesabatında məhbusların bağlamalar almasına
icazə verildiyi və qaz kameraları ilə bağlı şayiələrin
təsdiqlənməsinin mümkün olmadığı göstərilirdi.

49. - 6 milyon yəhudinin guya məhv edilməsi zamanı Vatikan niyə
susurdu?

- Əgər məhvetmə proqramı olsaydı, yəqin ki, Vatikan bundan
xəbərdar olardı. Lakin belə bir qırğın mövcud olmadığından
Vatikanın ona qarşı çıxış etmək üçün heç bir səbəbi yox idi, ona
görə də ona qarşı çıxmadı.

50. - Hitlerin yəhudiləri məhv etmək proqramı haqqında xəbəri
olduğuna dair hansı dəlillər var?

- Heç bir sənəd yoxdur.

51. - Alman nasional sosialistləri və sionistləri əməkdaşlıq
edirdilərmi?

- Hələ 1933-cü ildə Hitler hökuməti sionistlərlə yəhudilərin
Almaniyadan Fələstinə mühacirət etməsinə icazə verən müqavilə
imzalamışdı və yəhudilər özləri ilə böyük miqdarda kapital çıxarıb
apardılar.

52. - Anna Frank necə öldü?

- Deyilənlərə görə, Osvensimdə internasiyasını bitirdikdən sonra
müharibənin bitməsinə bir neçə həftə qalmış Bergen-Belsen
düşərgəsində tif xəstəliyindən öldü.

53. - Anna Frankın gündəliyi orijinaldırmı?
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- Dr. Robert Faurisson (Fransa) tərəfindən toplanmış sübutlar bu
məşhur gündəliyin saxtakarlıq olduğunu sübut edir.

54. - Azad edilmiş alman düşərgələrində və dəri ilə örtülmüş
skelet yığınlarını göstərən məşhur fotoqrafiya və film çəkilişləri
haqqında nə deyə bilərsiniz?

- Bu çəkilişlər saxtadır. Fotoşəkilləri də saxtalaşdırmaq olar, lakin
onlara aldadıcı başlıqlar və ya film çəkilişlərinə şərh əlavə etmək
daha asandır. Dəri ilə örtülmüş skelet qalaqları o demək deyil ki,
bu adamlar yəhudilərdir, yaxud “qazla zəhərlənib” və ya qəsdən
aclıqdan öldürülüblər. Əslində, bunlar müharibənin sonuna doğru
düşərgələrdəki ərzaq çatışmazlığı səbəbindən dağıdıcı
epidemiyaların və ya aclığın faciəvi qurbanları idi.

55. - “Soyqırım”(genosid) terminini ilk dəfə kim işlədib?

- Polşa yəhudisi Rafael Lemkinin 1944-cü ildə nəşr olunan
kitabında bu ifadə işlənib.

56. - “Şindlerin siyahısı” və ya “Müharibə küləkləri” kimi filmlər
gerçək hadisələri təsvir edirmi?

- Xeyr. Bu cür filmlər guya tarixə əsaslanan uydurma
dramatizasiyalardır. Təəssüf ki, çox insan onları tarixi faktların
dəqiq təsviri kimi qəbul edir.

57. - Standart “Holokost” nağılını təkzib edən neçə kitab nəşr
olunub?

- Onlarla kitab nəşr olunub. Daha çox kitab nəşrə hazırlanır.
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61. - Tarixi Təftiş İnstitutu yəhudilərin Osvensimdə qazla
öldürüldüyünü sübut edən hər kəsə 50 min dollar mükafat təklif
edəndə nə baş verdi?

- Heç bir sübut təqdim edilmədi, lakin keçmiş Osvensim məhbusu
Mel Mermelşteyn İnstituta qarşı iddia qaldıraraq 17 milyon dollar
tələb etdi. O, holokostu isbat edəcək şəxsə veriləcək 50 min dollar
mükafat təklifinin onun yuxusunu itirməsinə səbəb olduğunu,
firmasına ziyan vurduğunu və "müəyyən edilmiş faktların böhtan
xarakterli" olduğunu iddia etdi.

62. Holokost tarixini şübhə altına alanların sadəcə antisemitlər və
ya neonasistlər olması ittihamı necə izah olunur?

- Bu, diqqəti faktlardan və dürüst arqumentlərdən yayındırmaq
üçün atılan böhtandır. Holokost iddialarını təkzib edən alimlər
müxtəlif inanclara malikdirlər, müxtəlif dini və yəhudilər də
müxtəlif etnik qrupları təmsil edirlər. Onların içində yəhudilər də
var. Holokost nağılının inkarı ilə antisemitizm və neonasizm
arasında heç bir əlaqə yoxdur. Bir sıra yəhudi alimləri Holokostun
əsas iddialarının sübuta yetirilmədiyini açıq şəkildə etiraf edirlər.

63. - Holokost nağılını şübhə altına alan revizionist tarixçilərə nə
oldu?

- Onlar qarayaxma kampaniyalarının və birbaşa fiziki zorakılığın
hədəfinə çevrilib, işlərini və onlara verilən təqaüdləri itiriblər.
Onların evlərinə və digər əmlaklarına hücum edilərək dağıdılıb.

64. - Tarixi Təftiş İnstitutu söz və elmi müzakirə azadlığının
qorunması istiqamətində gördüyü işlər nəticəsində zərər çəkibmi?
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- İnstitut 3 dəfə partladılıb, 1984-cü il iyulun 4-də yandırma
nəticəsində tamamilə dağıdılıb. İşçilərinə telefonla çoxsaylı ölüm
təhdidləri gəlib. İşlərin böyük əksəriyyətində Tarixi Təftiş
İnstitutunun mediada işıqlandırılması açıq şəkildə düşmənçilik
xarakteri daşıyırdı.

65. - Nə üçün revizionist baxışlar bu qədər az tanınır?

- Hakim dairələr siyasi səbəblərdən Holokost tarixi ilə bağlı
faktların tənqidi müzakirəsini və insanların həqiqəti bilməsini
istəmirlər.

Sionistlərin Azərbaycan haqqında iddiaları

Sionistlər və onlaırn xain əlaltları Holokost süjeti üzrə
Azərbaycan üçün də planlarını həyata keçirməyə başlayırlar. İsrail
mətbuatında Azərbaycanda yaşamış yəhudilərə qarşı olmuş
“ədalətsizliklər” nəticəsində onlara dəymiş zərəri ödəmək
haqqında zəmzəmələr qulağa dəyməkdədir. Soruşa bilərsiniz ki,
hansı zərərdən söhbət gedir? Bunun üçün ancaq Valeriy Dımşitsin
tərtib etdiyi “Qorskiye yevreyi/ istoriya, etnoqrafiya, kultura”ya
baxmaq kifayətdir. Sən demə, tarix boyu xurafatçı azərbaycanlılar
yəhudilərə zülm etmiş, onların var-dövlətini mənimsəmiş və onları
günahsız olaraq öldürmüşlər. Məntiq aydındır: İndi o zərərləri
ödəmək lazımdır. Məlum və oxşar senarilər...

Eyni zamanda Azərbaycanın qismən, yaxud tam olaraq qədim
Xəzəriyyə irsi olaraq özlərinə mənsub olduğunu da iddia edirlər.
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Moderator saytı 2016-cı ildə Rotşildlərin Azərbaycanı xaosdan
qoruması haqqında məqalə getdi. Bu, həqiqətdə Azərbaycanın
təhlükəsizlik mexanizminin Rotşildlərdən asılı olduğunu bildirir.
Bir il sonra Rotşildlər ailəsinin üzvləri Azərbaycan Əlyazmalar
İnstitutuna gəldilər. Azərbaycan dövlət başçıları və məsulları
xarici səfərlərdə Rotşildlər ailəsinin nüfuzlu şəxslərini ziyarət edir,
onlara hesabat verirlər.

Sionizm – Bu xərçəng xəstəliyi hansı ölkəyə ayaq qoyubsa, o
ölkənin vətəndaşlarını soymuş, onları daxili çəkişmələr,
müharibələrə sövq etmiş, dini və mənəvi köklərindən ayırmış,
əxlaqsızlıq toxumu yaymışdır. Məsələn, Rusiya yəhudisi Vladimir
Rudolfoviç Solovyev çıxıb Azərbaycan xalqını təhqir edir. Bundan
sonra azərbaycanlılar rusları, ruslar cavab olaraq azərbaycanlıları
söyməyə başlayır. Sarkozi erməni soyqırımını inkar edənləri
cəzalandıracağı ilə hədələyir. Yenə fransızları söymək, yəhudi
lobbilərindən kömək diləmək, yalvarmaq. Onlarla başqa misal
çəkmək olar. Amma heç kimin ağlına belə gəlmir ki, heç olmasa
Vikipediyaya girib bu araqarışdıranların milli mənsubiyyətini
araşdırsınlar.
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